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Za nami je še ena sezona s Covidom. Posledično je bilo 
tudi delo GZS prilagojeno na te razmere. Le-te so 

pogojevale naše delovanje, ki smo ga morali sproti prilagajati 
in usklajevati.  

Plan dela GZS in finančni okvirji delovanja GZS za leto 2021 
so bili sprejeti na redni skupščini GZS 2020.  Uresničevanje 
planov in tudi finančne okvirje so pogojevali odloki vlade RS, 
na finančni strani pa prihodki, ki smo jih usklajevali s stroški. 

Iskanje in pridobivanje dodatnih finančnih sredstev - 
sponzorjev je potekalo od začetka leta vendar smo bili pri 
tem neuspešni saj gospodarske družbe, ki smo jih nagovarjali 
niso izkazale interesa za sodelovanje. Že pri pridobivanju 
oglaševalca za izdajo Licenčne kartice GZS za 2021 smo 
porabili veliko časa in na koncu našli samo eno gospodarsko 
družbo, pa še ta je avstrijska in sklenili dogovor za 5000 eur.

Vpliv pandemije se odraža tudi v sezoni tekmovanj na 
slovenskih igriščih saj se je število turnirjev prepolovilo glede 
na pretekla leta. Posledično bodo tudi prihodki od turnirjev, 
ki se vodijo na golfportalu manjši od predvidenega. Kljub 
vsem tem oviram, v finančnem smislu zvezo vodimo kot 
odgovoren gospodar in kljub manjšim prilivom skrbimo, da 
je finančni rezultat GZS pozitiven.

Omejitve pri izvajanju športnih aktivnosti, ki jih je predpisovala 
vlada RS z odloki so v veliki meri povzročil dodatno delo in 
finančne obremenitve za GZS. Veliko je bilo komunikacije 
z direktoratom za šport pri MIZŠ, katerega smo velikokrat 
prosili za dodatna pojasnila, na drugi strani pa smo morali 
tedensko sporočati na direktorat za šport pri MIZŠ sporočati 
vse podatke o predvidenih tekmovanjih in čakati na njihovo 
odobritev. 

Pri vseh večdnevnih tekmovanjih smo morali za tekmovalce 
organizirati testiranja in smo za to angažirali ustrezne 
zdravstvene ustanove. GZS je tudi plačala vse te storitve 
testiranj, smo pa redno pošiljali na FURS zahtevke za 
povrnitev teh stroškov.

Z vsemi omejitvami smo redno seznanjali tudi klube in 
igrišča, ki so ali pa niso upoštevale teh omejitev in bili deležni 
velikokrat negodovanja, kar je sicer razumljivo glede na 
včasih nerazumljive, ali nesmiselne omejitve.

Predvidena tekmovanja GZS smo kljub nekaterim 
prestavitvam terminov uspešno izpeljali in bi se ob tej priliki 
rad zahvalil vsem slovenskim golf igriščem za sodelovanje 
in pomoč pri izvedbi posameznih tekmovanj.  Priprava, 
organizacija in izvedba tekmovanj od tajništva in strokovnega 
dela GZS terja kar veliko časa, vključujoč mnogokrat sobote, 
nedelje in praznike...

Veliko smo naredili z angažmajem osebe, ki skrbi za pripravo 
in objavo vseh medijskih vsebin tako za obveščanje preko 
golfportal-a, FB-ja, Instagrama in seveda drugih tiskanih 
in elektronskih medijev. Menim, da se je s tem medijska 
prisotnost golfa v slovenskem prostoru povečala, ob 
temu pa ne smemo pozabiti izjemnih uspehov slovenskih 
profesionalnih igralk, v prvi vrsti mlade Pie Babnik, ki je 
slovenski golf postavila na izjemno visok nivo in pripomogla 
k prepoznavnosti Slovenije.

Kakor je razvidno iz statističnih podatkov se je letos prvič od 
leta 2011 trend upada članstva v slovenskih golf klubih obrnil 
v pozitivno smer, čeprav malenkostno, in je to upam trend s 
katerim bomo vsi skupaj nadaljevali v prihodnjih letih. Lahko 
smo tudi zadovoljni z trendom rasti novih golfistov, saj se 
je predavanj o Pravilih golfa (obveznih) udeležilo preko 600 
oseb.

Na koncu bi se rad zahvalil vsem, ki so kakorkoli prispevali k 
razvoju in promociji golfa v Sloveniji in širše.

					   
					     Žiga Osterc
					     Predsednik GZS

Poročilo predsednika GZS 
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Organi zveze so po veljavnem Statutu GZS: Skupščina GZS, predsednik GZS, Izvršni odbor GZS, Nadzorni odbor GZS in Disciplin-
ska komisija GZS. Izvršni odbor GSZ imenuje predsednike in člane odborov, komisij ter Strokovnega sveta GZS.

ORGANI GZS

PREDSEDNIK GZS
Žiga Osterc

IZVRŠNI ODBOR GZS - ČLANI
Mirjana Benedik Drago Banovič Željko Čurić Sandi Kovačević
Igor Magdič Boštjan Primec Marko Rajšter Boris Zupančič

NADZORNI ODBOR GZS
Petra Mlakar - predsednica

Tomaž Gruden Janez Bukovnik
DISCIPLINSKA KOMISIJA

Tim Bajec Dušan Dular Andreja Cesar Goršek Oskar Žohar
Bojan Župevec

KOMISIJE IN ODBORI IZVRŠNEGA ODBORA GZS
ODBOR ZA FINANCE

Obersnel Jože
STROKOVNI SVET

Marko Rajšter - predsednik
Aleš Babnik Matjaž Car Uroš Gregorič Sašo Kranjc
Matjaž Lavrih Matjaž Meža Primož  Poeschl Stojan Jožef Štolfa

KOMISIJA ZA PRAVILA GOLF

Stojan Jožef Štolfa - predsednik
Matjaž Čirič Tjaša Prelog Marko Šporar Janez Štrumbelj

HENDIKEP KOMISIJA
Sašo Kranjc  - predsednik

Marjan Kovač Gorazd Kogoj Stojan Jožef Štolfa
TEKMOVALNA KOMISIJA

Matjaž Meža - predsednik
Dragutinovič Jasmina  Gregorič Aleš Jamar Metka Stojkovič Marko 

Zaplotnik Luka 

Generalni sekretar Poslovna sekretarka
Gorazd Kogoj Metka Jamar

Struktura GZS 
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Tajništvo GZS 

V     delo  tajništva GZS so vključeni poleg poslovne sekretarke 
tudi generalni sekretar, predsednik GZS in po potrebi tudi 

člani delovnih teles GZS.

Ne glede na omejitve zaradi pandemije in ukrepov vlade je delo 
v letu 2021 potekalo kar se da normalno in tekoče. Del opravil 
je bil opravljen tudi od doma, velikokrat tudi v času prostih dni 
(vikendov in praznikov) in večernih urah. Vse to, da bi zagotovili 
nemoteno poslovanje in urejanje tekočih zadev. 

Na elektronske naslove GZS prejmemo dnevno cca 50 mailov 
na katere je potrebno tako ali drugače reagirati. Poleg tega je 
veliko telefonskih klicev članov klubov za katere urejamo zadeve 
in njihove potrebe. Veliko bi pripomoglo, če bi člani sami urejali 
svoje podatke preko golfportala, nekateri niti ne vedo, da imamo 
golfportal in vsak aktivni član ima dostop do svojih podatkov 
vključno z izpisi glede hendikepa.

Tudi komunikacija s klubi je včasih otežena, saj le-ti nimajo stalno 
dosegljivih administratorjev ali pa jih sploh nimajo in urejamo za 
njih zadeve na zvezi. 

Veliko je tudi komunikacije z golf igrišči, saj se kadri na golf 
igriščih menjajo in nimajo ustreznega znanja za reševanje vseh 
problemov okoli vodenja iz izvedbe klubskih in komercialnih tur-
nirjev. Napake, ki se pojavljajo ob tem moramo reševati sprotno, 
tudi v večernih urah.

Kar nekaj dela predstavlja vnos rezultatov doseženih v tujini, saj 
novi svetovni hendikep sistem opredeljuje, da je potrebno rezul-
tate vnesti v roku 24 ur, predvsem pa ni več vnašanja samo do-
sežka v STB točkah, temveč moramo vnesti vse podatke o igrišču 
skupaj z CR in SR in rezultate za vseh 18 odigranih lukenj. Iskanje 
teh podatkov je kar mukotrpno saj nam jih igralci sami večinoma 
ne posredujejo.

V letu 2021 smo prejeli cca 200 računov, izdanih pa je bilo 153 
računov. Prejete račune se označi, podpiše in skenira za raču-
novodstvo (enkrat do dvakrat tedensko, po potrebi). Računi se 
izdajajo zbirno, da je količina manjša. Poleg tega se pripravljajo 
tudi vsi potrebni potni nalogi in obračuni zanje. Tajništvo vrši 
tudi terjatve zapadlih postavk in ostalo komunikacijo vezano na 
prejem in izdajo računov. Poleg tega v primeru, da je to potrebno 
pripravimo osnutke enostavnejših pogodb in poskrbimo za pod-
pise in izvajanje prejetih. Dostava in prevzem pošte v Ljubljani. 

Samo za pripravo finančnih poročil vključno z vsemi računi, ki jih 
moramo na podlagi pogodb predložiti ob zaključku sofinanciran-
ja Fundacije za šport in  MIZŠ-ja potrebujemo cca 20 delovnih 
dni.

V letu 2021 je bilo potrebno tudi na novo urediti celotno bazo 
naših tekmovalcev v sistemu OKS 360 (vnos EMŠO številk). Ker 
člani in klubi večinoma nimajo vpisanih EMŠO številk, kljub 
temu, da portal to omogoča, je za zbiranje teh podatkov bilo 
potrebno cca 5 dni (iskanje po starih bazah, pridobivanje direkt-
no od članov). 

Ker je v zadnjih dveh letih bilo veliko novosti na temo Pravil 
golfa in so bila sprejeta nova Pravila svetovnega hendikep siste-

ma, smo se zadeve lotili takoj in po korakih pripravili ogromno 
materialov (teksti, filmčki, prezentacije…) – prevodi, lekture in 
oblikovanje. Vse je objavljeno na spletni strani www.golfportal.si. 
Hkrati pa smo o teh novostih sproti obveščali tudi članstvo zveze. 
Te zadeve so se odvijale pretežno v zimskem obdobju in so bile 
časovno precej zahtevne. Poleg tega bi, če bi vse skupaj predali 
zunanjemu izvajalcu, za to porabili precej finančnih sredstev GZS.

Vsak dan se srečujemo z novimi nalogami in probleme, ki se 
pojavljajo, skušamo reševati kar najhitreje in najbolj učinkovito, 
tako, da jih v prihodnje ne bi več bilo. 

Spodnja taksativna navedba najbolj pomembnih opravil ne pove 
vsega, predvsem pa ne koliko časa se potrebuje za izvedbo dolo-
čenih opravil. 

	Udeležba na sejah Strokovnega sveta, Tekmovalne komisije, 
Sekcije igrišč in Izvršnega odbora, Nadzornega odbora in 
priprava  delovnih gradiv in zapisnikov sej.

	Priprava letnega koledarja tekmovanj GZS in usklajevanje 
z igrišči, dogovori glede cen, štartnih časov, usklajevanje s 
kapetani glede izvedbe tekmovanj.

	Priprava in tiskanje članskih izkaznic ter distribucija po klu-
bih.

	Spremljanje vladnih odlokov glede Covid omejitev, obveš-
čanje članov in igrišč.

	Spremljanje tekmovanj v tujini, vnašanje rezultatov sloven-
skih tekmovalcev še isti dan (večinoma v večernih urah), 
glede na zahteve in pravila Svetovnega hendikep sistema.

	Vodenje lestvic preko programske opreme za pokalna tek-
movanja.

	Vnos tekmovanj v informacijski sistem in v nekaterih prime-
rih tudi vnos samih rezultatov.

	Organizacija testiranja (Covid) za tekmovalce in dogovar-
janje z izvajalci.

	Priprava vlog za javne razpise Fundacije za šport in Letnega 
programa športa ministrstva za izobraževanje, šolstvo in 
šport. 

	Priprava končnih poročil za Fundacijo za šport ter Letnega 
programa športa ministrstva za izobraževanje, šolstvo in 
šport (vsebinska in finančna).

	Vnos podatkov za kategorizacijo v informacijski sistem 
Sportsi360 – OKS.

	Zbiranje in vnos EMŠO za vse tekmovalce v informacijski 
sistemu Sportsi360 – OKS, registracija tekmovalcev v sis-
tem.

	Prijava tekmovalcev in ekip na evropska prvenstva, rezerva-
cija prevozov, namestitev in urejanje plačil vsega potrebne-
ga, organizacija testiranj pred odhodom, pomoč spremlje-
valcem med tekmovanjem….
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	Vsakodnevna komunikacija s klubi, naročanje članarin za 
nekatere, urejanje podatkov na portalu o članstvu, pomoč 
članom klubov pri dostopu do njihovih osebnih profilov na 
golfportalu.

	Vodenje prejetih računov, izdaja računov, priprava potnih 
nalogov in komunikacija z računovodstvom.

	Poročanje o tekmovanjih, ki so veljavna za WAGR lestvico 
takoj po tekmovanjih na R&A, prijava koledarja in javljanje 
sprememb.

	Sodelovanje in komunikacija z vzdrževalci informacijskega 
sistema na golfportalu.

	Spremljanje delovanja golfportala in preverjanje novosti, ki 
so bile narejene.

	Pomoč igriščem pri uporabi informacijskega sistema 
golfportala in vodenju tekmovanj (izdelava zahtevnejših 
štartnih list, pomoč z rezultati).

	Seznanjanje in informiranje o usposabljanju novih golfistov 
in pomoč pri postopkih.

	Zbiranje prijav za tekmovanja po koledarju GZS, priprava 
štartnih list in razpisov, obveščanje tekmovalcev.

	Priprava različnih dopisov, prevodi v angleščino, komunika-
cija za EGA, IGF, OKS, The R&A in drugimi golfskimi inštitu-
cijami.

EGA

Sredi meseca novembra je na Islandiji potekala redna letna skup-
ščina Evropske golf zveze (EGA). 

Prestavljanje tekmovanj je za EGA predstavljal kar velik izziv saj 
je bila prisiljena na hitro prestaviti nekatera evropska prvenstva 
iz en  v drugo državo zaradi epidemioloških razmer. Veliko je 
bila govora o trajnostnem razvoju in vzdržnosti, predvsem glede 
igrišč, saj se zakonodaja na tem področju vedno bolj zaostruje.

Dali smo pobudo, da se čim preje reši problem enotne izmenjave 
podatkov o turnirjih, vendar je precej pomislekov zaradi nacio-
nalnih zakonodaj. Predstavljeni so bili tudi problemi glede tako 
imenovanih virtualnih golf klubov, ki prodajajo članstvo preko 
svojih meja z enim samim namenom, to je pridobitve licence 
oziroma hendikep indeksa. Izpostavljena je bila Moldavija, ki je 
preko nizozemskega IT podjetja prodaja nizozemskim igralcem 
virtualno članstvo in vodenje hendikepa. Odločitve kaj bo EGA 
naredila glede tega še ni.

OKS

Redno se udeležujemo skupščin OKS in sodelujemo na skupnih 
projektih usposabljanja in promocije športa. V letu 2021 smo 
tako sodelovali na Dnevu slovenskega športa in Dnevih OKS – 
Kongresni trg. Na obeh dogodkih smo aktivno sodelovali in pro-

movirali golf predvsem med mladimi. V treh dneh smo z prvimi 
udarci seznanili skoraj 2000 mladostnikov. 

Z OKS smo uspeli poiskati rešitev glede kategorizacije naših pro-
fesionalnih golfistov, kar mislimo da je izjemnega pomena, saj v 
preteklosti to ni bilo mogoče.

OLIPIJSKE IGRE TOKIO

Izjemen uspeh slovenskega golfa predvsem mlade Pie Babnik, ki 
si je z odličnimi rezultati na profesionalnih tekmovanjih zagotovi-
la udeležbo na Olimpijskih igrah v Tokiu. Po zaključku kvalifikacij 
se je zaradi odpovedi nekaterih igralk ponudila možnost nastopa 
na igrah Ani Belac, ki pa vabila ni sprejela.

SKUPŠČINA GZS IN POSVETI

Redno letno skupščino smo izpeljali v mesecu juniju, zapisnik 
skupščine je bil posredovan vsem članim, tako da tu ne bi podva-
jali same vsebine.

V planu je bila tudi izvedba še ene skupščine v mesecu no-
vembru 2021, vendar smatramo da zaradi stanja glede Covida 
izvedba skupščine »v živo« ne bi bila primerna.

Izpeljali smo dva posveta, enega v januarju, drugega pa v sep-
tembru v Lipici, ki je potekal »v živo«. Namen posveta v Lipici je 
bil predstaviti stanje golfa v 2021 in ideje, ter pobude za nasled-
nje obdobje razvoja golfa. Posveta so se udeležili predstavniki 19 
klubov in nekateri člani IO in NO.

Tajništvo GZS 
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Prvič po letu 2011 se je trend upadanja števila članov obrnil v 
nasprotno smer in končno beležimo rahel prirastek članstva. 

Članstva za 2021 v klubih ni obnovilo 618 oseb, ki so bili člani v 
letu 2020, kar pomeni, da so klubi izgubili kar nekaj svojih članov 
(14%). 

Iz statističnih podatkov je razvidno, da je od vseh novih članov v 
letu 2021, 65% »novih golfistov« (prvič včlanili v klub), 35% pa so 
že bili člani pred letom 2019 in so članstvo v letu 2021 obnovili.

V letu 2021 smo organizirali za nove golfiste predavanje iz Pravil 
golfa preko spletne aplikacije zoom. Teh predavanj se je udeležilo 
skoraj 500 oseb, iz statističnih podatkov pa ugotavljamo, da se 
niso vsi odločili za članstvo v klubih. 
Za 2022 bo verjetno potrebno spremeniti nekaj določil, ki bodo 

opredeljevala, da oseba, ki ni član enega izmed klubov ne more 
poslušati predavanj iz Pravil golfa in posledično pridobiti Hend-
ikep indeks. V ta namen bomo spremenili (trenutno v testni fazi) 
tudi programske rešitve na golfportalu, ki bodo omogočale večji 
»nadzor« kako se izvaja usposabljanje novih golfistov in kaj se 
»dogaja« s temi osebami.

Na drugi strani pa bi morali golf klubi tudi sami analizirati zakaj 
člani zapuščajo klube oziroma ne obnavljajo članstva. GZS teh 
pristojnosti nima.

Članstvo v klubih

Presek statističnih podatkov članstva v klubih je izdelan na 31. december 2021.

GOLF KLUB 2020 2021 RAZ. DELŽ   GOLF KLUB 2020 2021 RAZ. DELŽ

GK ARBORETUM 560 598 +38 6,8%   GK ILIRIA 23 20 -3 -13,0%

GK OLIMJE 168 206 +38 22,6%   GK SLIVNICA 35 32 -3 -8,6%

GK GRAD OTOČEC 167 200 +33 19,8%   GK LEO 36 33 -3 -8,3%

RACMAN GOLF KLUB 221 252 +31 14,0%   GK LJUBLJANA 49 46 -3 -6,1%

EUROPEAN GK 28 55 +27 96,4%   GK TRNOVO 178 175 -3 -1,7%

GK KRANJSKA GORA 229 254 +25 10,9%   AKADEMSKI GK 9 5 -4 -44,4%

GK MORAVSKE TOPLICE 120 142 +22 18,3%   G&CC BLED 51 47 -4 -7,8%

GK THE PLAYERS 15 31 +16 106,7%   KLUB GOLF PLUS 9 4 -5 -55,6%

GK RADENCI 77 88 +11 14,3%   GK SMLEDNIK 18 12 -6 -33,3%

GK SLOVENSKA BISTRICA 88 98 +10 11,4%   GK GROSUPLJE 60 54 -6 -10,0%

GK MORJE 24 28 +4 16,7%   GORIŠKI GK 72 66 -6 -8,3%

GK BRANIK 60 63 +3 5,0%   GK BARJE 8 0 -8 -100,0%

GK MARIBOR 20 22 +2 10,0%   GK TREBNJE 11 1 -10 -90,9%

GK ADRIA 56 57 +1 1,8%   GK GRAD MOKRICE 88 76 -12 -13,6%

GK ROGAŠKA JELŠINGRAD 51 52 +1 2,0%   GK EAGLE BRNIK 177 165 -12 -6,8%

GK KRŠKO 1 1 0 0,0%   GK ZLATI GRIČ 198 184 -14 -7,1%

GK PORTOROŽ 9 9 0 0,0%   GK LIPICA 334 320 -14 -4,2%

KOROŠKI GK DRAVOGRAD 10 9 -1 -10,0%   GK BLED 250 234 -16 -6,4%

GK CINKARNA CELJE 12 11 -1 -8,3%   GK VELENJE 148 131 -17 -11,5%

GK 2000 ŽALEC 39 38 -1 -2,6%   GK PTUJ 350 333 -17 -4,9%

GK PAR 3 28 26 -2 -7,1%   GK CELJE 19 0 -19 -100,0%

GK BOVEC 63 61 -2 -3,2%   GCK LJUBLJANA 258 211 -47 -18,2%

G&CC KRANJ 90 88 -2 -2,2%   SKUPAJ 4517 4538 +21 0,5%
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66,86%

je članic ali 
33,14%

53,8
let je povprečna 

starost članov

15043034 10056

različnih oseb je imelo 
članstvo v klubih v obdobju 

2012 – 21

Klub Članov Delež   Klub Članov Delež
GC ARBORETUM 598 13,18%   EUROPEAN GC 55 1,21%

GC PTUJ 333 7,34%   GC GROSUPLJE 54 1,19%

GC LIPICA 320 7,05%   GC ROGAŠKA JELŠINGRAD 52 1,15%

GK KRANJSKA GORA 254 5,60%   G&CC BLED 47 1,04%

RACMAN GOLF KLUB 252 5,55%   GC LJUBLJANA 46 1,01%

GK BLED 234 5,16%   GC 2000 ŽALEC 38 0,84%

GOLF KLUB GRAD OTOČEC 211 4,65%   GC LEO 33 0,73%

GCK LJUBLJANA 206 4,54%   GC SLIVNICA 32 0,71%

GK OLIMJE 200 4,41%   Golf klub THE PLAYERS 31 0,68%

GC ZLATI GRIČ 184 4,05%   GK MORJE 28 0,62%

GC TRNOVO 175 3,86%   GC PAR 3 26 0,57%

GC EAGLE BRNIK 165 3,64%   GC MARIBOR 22 0,48%

GC MORAVSKE TOPLICE 142 3,13%   GK ILIRIA 20 0,44%

GC VELENJE 131 2,89%   GK SMLEDNIK 12 0,26%

GC SLOVENSKA BISTRICA 98 2,16%   GC CINKARNA CELJE 11 0,24%

G&CC KRANJ 88 1,94%   GC PORTOROŽ 9 0,20%

GC RADENCI 88 1,94%   KOROŠKI GC DRAVOGRAD 9 0,20%

GC GRAD MOKRICE 76 1,67%   AKADEMSKI GC 5 0,11%

GORIŠKI GC 66 1,45%   KLUB GOLF PLUS 4 0,09%

GC BRANIK 63 1,39%   GC KRŠKO 1 0,02%

GC BOVEC 61 1,34%   GC TREBNJE 1 0,02%

GC ADRIA 57 1,26%   Skupno 4538 100,00%

Članstvo v klubih

Golf klubi razvrščeni po številu članov in deležev med vsemi klubi v letu 2021

Članstva v klubih skozi zanimiva dejstva v številkah
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GOLF KLUB 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 SKUPAJ

GK ARBORETUM 447 531 675 601 565 600 618 564 560 598 5759

GK PTUJ 476 417 406 393 403 375 353 365 350 333 3871

GK LIPICA 446 406 434 400 396 382 328 352 334 320 3798

GK BLED 469 467 443 420 403 274 199 238 250 234 3397

GKK LJUBLJANA 288 300 336 334 324 288 266 306 258 211 2911

GK OLIMJE 282 243 230 203 199 202 161 160 168 206 2054

GK EAGLE BRNIK 261 240 211 195 184 199 200 192 177 165 2024

GK ZLATI GRIČ 231 220 187 172 188 190 184 177 198 184 1931

GK GRAD OTOČEC 228 198 168 180 177 193 192 151 167 200 1854

GK KRANJSKA GORA 190 174 155 167 154 149 152 196 229 254 1820

RACMAN GK 140 140 132 125 129 167 170 192 221 252 1668

GK VELENJE 189 178 160 153 139 146 125 139 148 131 1508

GK TRNOVO 138 130 96 109 127 145 174 190 178 175 1462

GK MORAVSKE TOPLICE 182 170 148 137 150 137 142 127 120 142 1455

GK GRAD MOKRICE 146 135 128 116 106 81 96 106 88 76 1078

GK GROSUPLJE 138 112 91 96 100 89 74 67 60 54 881

GK ADRIA 122 117 106 91 86 75 69 57 56 57 836

G&CC KRANJ 68 71 63 59 85 100 91 89 90 88 804

GK SLOVENSKA BISTRICA 81 66 61 60 63 71 75 82 88 98 745

G&CC BLED 105 97 88 79 74 63 72 66 51 47 742

GK BRANIK 95 103 75 72 64 65 66 64 60 63 727

GK RADENCI 50 53 64 60 76 91 80 75 77 88 714

GK ROGAŠKA JELŠINGRAD 115 91 81 73 73 64 62 51 51 52 713

GORIŠKI GK 87 77 68 53 51 49 80 74 72 66 677

GK BOVEC 61 63 61 73 78 78 60 61 63 61 659

KLUB GOLF PLUS 134 114 123 84 75 60 33 16 9 4 652

GK LJUBLJANA 87 76 75 69 65 58 49 46 49 46 620

GK  CELJE 43 88 93 84 62 41 27 23 19 0 480

GK SLIVNICA 57 51 47 46 42 43 47 49 35 32 449

GK PAR 3 133 85 1 35 31 21 31 40 28 26 431

GK 2000 ŽALEC 42 42 39 39 46 43 47 44 39 38 419

GK LEO 48 44 40 36 40 38 40 42 36 33 397

GK MARIBOR 69 67 50 44 36 29 28 22 20 22 387

GK SMLEDNIK 12 8 36 35 37 70 29 20 18 12 277

GK CINKARNA CELJE 37 34 31 29 26 27 22 22 12 11 251

GK THE PLAYERS 57 49 31 30 9 6 3 17 15 31 248

GK TREBNJE 32 31 31 40 35 28 23 16 11 1 248

GK MORJE 0 16 18 19 17 21 22 25 24 28 190

GK ILIRIA 10 19 15 16 16 18 20 17 23 20 174

KOROŠKI GK 22 20 14 16 20 13 11 11 10 9 146

GK PORTOROŽ 24 17 19 18 12 10 10 9 9 9 137

GK BARJE 37 20 15 14 14 12 5 5 8 0 130

EUROPEAN GK 10 5 5 4 3 3 3 9 28 55 125

AKADEMSKI GK 21 14 16 10 10 8 10 9 9 5 112

ISTRAGOLF GK 44 47 21 0 0 0 0 0 0 0 112

GK JELŠINGRAD 84 14 0 0 0 0 0 0 0 0 98

ŠALEŠKI GK 9 15 8 0 0 0 0 0 0 0 32

GK KRŠKO 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20

Članstvo v klubih
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Članstvo v klubih

STAROST ČLANOV DELEŽ

NI PODATKA 23 0,51%

DO 18 LET 259 5,71%

OD 19 DO 30 324 7,14%

OD 31 DO 40 299 6,59%

OD 41 DO 50 706 15,56%

OD 51 DO 60 1068 23,53%

OD 61 DO 70 1212 26,71%

OD 71 DO 80 576 12,69%

NAD 80 71 1,56%

SKUPAJ 4538 100,0%

STAROSTNA STRUKTURA ČLANSTVA V KLUBIH
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Pred pričetkom sezone je Izvršni odbor GZS potrdil novi 
"Pravilnik o Golf licenci GZS in osebnem SHS hendikepu ter 

obliki in načinu usposabljanja novih golfistov".

Spremembe v pravilniku so prinesle možnost ustanovitev Šol 
golfa, ki bi usposabljale nove goliste in delovale v okviru golf 
klubov, golf igrišč ali posameznih strokovnih delavcev.

Dopolnjen pravilnik je določil, da se morajo novi golfisti v kolikor 
želijo pridobiti HI usposabljati v Šolah golfa najmanj 8 učnih ur, 
se udeležiti predavanja o Pravilih golfa, se včlaniti v enega izmed 
slovenskih golf klubov in odigrati najmanj 9 lukenj.

Izdelali smo  nove podstrani za nove golfiste na golfportalu na 
katerih so vse potrebne informacije in predstavitve, ki jih oseba 
potrebuje in se z njimi seznani v kolikor se odloči za vključitev v 
golf.

Za nove golfiste smo izdali (tiskana oblika) zloženke – Povzetek 
pravil za nove golfiste, ki predstavlja osnovna pravila v tekstu in 
sliki.

Za predavanja o Pravilih golfa smo izdelali enotno prezentacijo, ki 
so jo dobili vsi slovenski licencirani sodniki.

Pripravili smo zloženko za promocijo golfa (10.000) in jo 
distribuirali po športnih trgovinah in igriščih. Namen zloženke je 
predstavitev golfa in možnosti vključitve v igro golfa.

Prav tako smo pripravili zoom video prezentacijo o pPravilih golfa 
za nove golfiste. 

Izvedli smo 9 predavanj o Pravil golfa za nove golfiste preko 
spletne aplikacije zoom. Teh predavanj se je v letu 2021udeležilo 
preko 600 oseb.

V slovenske klube se je včlanilo 368 oseb od teh, ki so poslušali 
predavanja in se predhodno usposabljali v Šolah golfa.

Za pridobitev začetnega HI je igralo 204 novih članov.

Nimamo točnega podatka koliko oseb se je usposabljalo v Šolah 
golfa v letu 2021. 

V KATERE KLUBE SE JE VČLANILO 386 NOVIH GOLFISTOV

KLUB ŠT. 
NOVIH DELEŽ KLUB

ŠT. 
NOVIH DELEŽ

RACMAN GOLF KLUB 48 12,40% GC PAR 3 8 2,10%

GC ARBORETUM 47 12,20% GC RADENCI 7 1,80%

GK OLIMJE 41 10,60% G&CC KRANJ 6 1,60%

GOLF KLUB GRAD OTOČEC 34 8,80% GC BRANIK 4 1,00%

GC LIPICA 32 8,30% GC EAGLE BRNIK 4 1,00%

GC MORAVSKE TOPLICE 26 6,70% GK BLED 4 1,00%

GC PTUJ 26 6,70% GC BOVEC 3 0,80%

EUROPEAN GC 18 4,70% GC GRAD MOKRICE 3 0,80%

GK KRANJSKA GORA 18 4,70% GC VELENJE 3 0,80%

GC TRNOVO 17 4,40% Golf klub THE PLAYERS 2 0,50%

GC SLOVENSKA BISTRICA 12 3,10% GK MORJE 1 0,30%

GC ZLATI GRIČ 11 2,80% SKUPAJ 386 100,00%
GCK LJUBLJANA 11 2,80%      

Novi golfisti
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Tekmovanja GZS

MEDNARODNA PRVENSTVA SLOVENIJE

Mednarodno mladinsko prvenstvo U21 

V juniju je bilo uspešno izvedeno tekmovanje na golf igrišču Ar-
boretum. Brez tradicionalnega sponzorja tekmovanja IMP Pumps 
in g. Popoviča tekmovanja ne bi bilo možno organizirati na tako 
visokem nivoju. Kljub pandemiji in omejitvam je bila udeležba 
tujih tekmovalcev zadovoljiva.  V organizacijo in izpeljavo tekmo-
vanja sta bila vključena tudi Golf klub Arboretum in Racman golf 
klub. Tako sodelovanje je lep primer kako bi lahko v prihodnje 
izpeljali tudi druga pomembna tekmovanja.

Mladinci do 14 let Mladinci do 16 let

1. Hugo LE GOFF (FRA) 1. Jaka BABNIK GC TRNOVO)

2. Thad. M. HUAINIGG (AUT) 2. Leon CAR (RACMAN GK)

3. Tony YIN(FRA) 3. Carlo FORNER (ITA)

Mladinci do 18 let Mladinci do 21 let

1. Jan ČIRIČ (GC ARBORETUM) 1. Vojtech PAVELKA (CZE)

2. Chris BOHAČ (CZE) 2. Luka STRAŠEK (GC ARB.)

3. Bence BERTENYI (HUN) 3. Vid J. POTOČAR (RACMAN GK)

Mladinke do 14 let Mladinke do 16 let

1. Juliette DEMEAUX (FRA) 1. Emma E. JACZKOVICS (HUN) 

2. Sofie BORUVKOVA (CZE) 2. Pia MALEGG (AUT)

3. Lena GEIER (DEU) 3. Sophia RAAB (AUT)

Mladinke do 18 let Mladinke do 21 let

1. Michaela MARKOVA (CZE) 1. Lara JEČNIK (GK BLED)

2. Alexandra ŠULIKOVA (SVK) 2. Inja FRIC (RACMAN GK)

3. Barbara CAR (RACMAN GK 3. Jefimija ĐORĐEVIĆ (SRB)

Mednarodno amatersko prvenstvo 

Tekmovanje smo morali prestaviti iz meseca maja na september 
saj je bila situacija glede izvedbe tekmovanj zaradi pandemije še 

nedorečena, razpis za samo tekmovanje pa bi morali razposlati in 
ga objaviti vsaj mesec pred samim tekmovanjem. Zavedali smo 
se da bo sprememba termina na začetek šolskega leta pomenila 
tudi skromnejšo udeležbo tujih tekmovalcev glede na pretekla 
leta.

Rezultati

Amaterji

1.	 Bence KOTEL (HUN)
2.	 Jaka BABNIK (SLO)
3.	 Kristjan Vojteh BURKELCA (SLO)

Amaterke

1.	 Anna NEUMAYER (AUT)
2.	 Lana MALEK (SLO)
3.	 Barbara CAR (SLO)

DRŽAVNA PRVENSTVA
Državno prvenstvo za otroke do 14 let

Državno prvenstvo za otroke do 14 let (julij) je potekalo na golf 
igrišču v Kranjski Gori. Ugotavljamo, da bi bila glede na  Šolska 
tekmovanja lahko udeležba večja. Kljub temu, da poteka tekmo-
vanje na isti termin že nekaj let moramo razmisliti o bolj ugod-
nem terminu, saj je kar nekaj tekmovalcev v mesecu avgustu še 
na dopustih s svojimi starši. (termin je letos bil julij, preteklo leto 
avgust, udeležba pa skoraj enaka).

Zahvaliti se moramo članom golf kluba Kranjska Gora, ki so se 
izjemno potrudili s pripravo igrišča in prijazno pomagali vsem 
na vsakem koraku. Tudi v tem primeru je sodelovanje kluba 
pri organizaciji izjemnega pomena. Zahvala gre tudi staršem 

Rezultati
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in spremljevalcem, ki bdijo nad najmlajšimi in tudi nekoliko 
starejšimi tekmovalkami in tekmovalci, jih spremljajo in 
spodbujajo pri igri.

Dečki U14 Dečki U12
1. Jan Luka ŠAMEC (GK Ptuj) 1. Mark MATIČIČ (GK Arb.)

2. Leon VIDIC (GK G. Otočec) 2. Johan ROMIH (Racman GK)

3. Tine LAH MRŠEK (GK Ptuj)

Dečki U10 Dečki U8

1. Brin Svit VUK (GK Ptuj) 1. Val Vid VUK (GK Ptuj)

2. Lukas KVAS (GK Olimje) 

3. Nejc ml. ROBIČ (GK Kranjska Gora)

Deklice U12 Deklice U14

1. Zoja DRENIK BOGDANO-
VIĆ (GK Arboretum) 1. Zala JESIH (Racman GK)

2. Teja STERGAR (GK Ptuj) 2. Eva Kiri FEVŽER (Racman GK)

  

Deklice U10

  1.      Tara  SVETEK ZGONEC (GK Trnovo)

DRŽAVNA KLUBSKA EKIPNA IN DRŽAVNA PRVENSTVA V 
MATCH PLAY-U

Prav tako smo izvedli Državno klubsko ekipno in posamično 
prvenstvo (avgust) in  Državno člansko prvenstvo v Match Play-u 
(maj) ter Državno ekipno prvenstvo v Match Play-u (oktober).

Rezultati

Državno posamezno prvenstvo v Match play-u

Člani Članice

1. Kristjan V. BURKELCA 
(GK Trnovo) 1. Inja FRIC 

(Racman GK) 

2. Gal P. ŠTIRN 
(GK Arboretum) 2. Barbara CAR 

(Racman GK)

3. Vid J. POTOČAR 
(Racman GK) 3. Veronika LEVAK 

(Racman GK)

Državno ekipno prvenstvo v Match play-u

1. Lene Kosti (Mitja Lindič, Iztok Orehek, Timon Svetek Zgonec, Jaka 
Babnik in Max Golob)

2. Young Guns (Helena Hojnik, Petra Balkovec, Gal Patrik Štirn, Nejc Čop 
Tomšič in Jakob Balkovec)

3. Arboretum (Samo Zalokar,  Jani Lipovšek oz. Darko Slabe, Matic Zalo-
kar, Domen Slabe in Luka Braz)

Klubsko ekipno državno prvenstvo - člani
1.	 TRNOVO 1.   (Jaka Babnik, Žiga Babnik, Kristjan V. Burkelca)

2.	 ARBORETUM 2. (Gal P. Štirn, Jakob Balkovec, Nejc Čop Tomšič)

3.	 ARBORETUM 1. (Luka Strašek, Žiga Strašek, Jan Čirič)

Klubsko ekipno državno prvenstvo - članice
1.	 RACMAN 1.  (Neža Šiftar, Barbara Car, Iza Bela Ivanko)

2.	 ARBORETUM 1. (Petra Balkovec, Ana Vehovar, Isabella Ogris)

3.	 RACMAN 2. (Eva Kiri Fevžer, Ester Polak, Zala Jesih)

Rezultati

Tekmovanja GZS
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Državno prvenstvo člani/članice - mladinci/mladinke

Člani Mladinci U18

1.
Kristjan Vojteh BURKELCA
(GK Trnovo)

1.
Jakob BALKOVEC 
(GK Arboretum) 

2.
Gal Patrik ŠTIRN 
(GK Arboretum)

2.
Nejc ČOP TOMŠIČ 
(GK Arboretum) 

3.
Luka STRAŠEK 
(GK Arboretum)

3.
Jan ČIRIČ 
(GK Arboretum)

Mladinci U16

1. Jaka BABNIK (GK Trnovo)

2. Tomi BEZENŠEK (GK Zlati Grič) 

3. Timon SVETEK ZGONEC (GK Trnovo)

Članice Mladinke U16
1. Neža ŠIFTAR (Racman GK) 1. Petra BALKOVEC (GK Arboretum)

2. Barbara CAR (Racman GK) 2. Zala JESIH (Racman GK)

3. Iza Bela IVANKO (Racman GK) 3. Ester POLAK (Racman GK)

Pri tekmovanjih v Match Play-u je vedno problem število 
tekmovalcev v medsebojnih dvobojih, saj mora biti število 
tekmovalcev ali ekip 8, 16 ali 32 za normalni potek tekmovanja. 

DRŽAVNA PRVENSTVA SENIORJEV IN SENIORK

Izvedli smo Državno prvenstvo za seniorke (začetek junija) in 
Državno prvenstvo za seniorje v maju. Obe tekmi smo razpisali 
na pobudo nekaterih tekmovalk in tekmovalcev med vikendom, 
vendar udeležba zato ni bila nič večja, pri seniorkah celo manjša.  
Tekmovalna komisija bo morala ti dve tekmovanji analizirati in 
verjetno za 2022 modificirati.

Rezultati

Državno prvenstvo seniorjev

Kategorija A do HI 1.1.,4 Kategorija B HI 1.1.,5 do 2.6,4

1. DARKO KOČAR 
(GK Slovenska Bistrica) 1. STANISLAV KAUČIČ 

(GK Slovenska Bistrica) 

2. LJUBO LAH 
(GK Lipica) 2. VOJKO ZIDANŠEK 

(GK Zlati Grič) 

3. ANDREJ KRALJ
(GK Grad Otočec) 3. MILAN LAMPE 

(GK Grad Otočec) 

Državno prvenstvo seniork

BRUTO NETO

1. Marta ŠBÜL 
(GK Moravske Toplice) 1. Andreja ROSTOHAR BERGANT 

(GK Kranjska Gora)

2. Dragica VOJSK 
(GK Ptuj) 2. Milica KOROŠEC 

(GK Grad Otočec)

3. Sabina MARKOLI 
(GK Ptuj)

DRŽAVNO PRVENSTVO ZA MID_AMATERJE

Razpisali smo državno prvenstvo za mid_amaterje, vendar ga 
nismo izvedli, ker so se prijavili samo trije (3) tekmovalci.

Poiskati bo potrebno vzroke ali pa v bodoče tega tekmovanja ne 
bomo več organizirali.

POKALNA TEKMOVANJA
ŠOLSKA TEKMOVANJA

Udeležba na Šolskem tekmovanju in Slo Tour-u je bila podobna 
lanskoletni. Tudi tu smo v začetku tekmovalne sezone bili precej 
omejeni, saj je tekmovanje bilo dovoljeno le članom, mlajši tek-
movalke in tekmovalci so pričeli z nastopi šele kasneje, ko je to z 
odloki bilo dovoljeno.  

Izpeljali smo vseh 11 krogov Šolskega tekmovanj na katerih je 
bilo odigranih 323 krogov. 

Dečki U8 Dečki U10

1. VUK Val Vid 1. VUK Brin Svit 

2. BEZLAJ Tim 2. CAR Aljaž

3. KVAS Lukas 

 Dečki U12		              1.      ŠKRUT Maj

Deklice U10 Deklice U12

1. USENIK Ana Eva 1. STERGAR Teja

1. SVETEK ZGONEC Tara 2. DRENIK BOGDANOVIĆ Zoja

3. STJEPANOVIĆ Tara

Končni skupni rezultati

Tekmovanja GZS
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Mladinci U18 Mladinke U18

1. LAVRIH Anže 1. FEVŽER Eva Kiri

2. STRASBERGER Lev 1. JESIH Zala

2. AXELSSON PODOVŠOVNIK Dejan 3. VEHOVAR Ana

4. VIDIC Leon

SLO TOUR

Izpeljali smo začrtanih 5 krogov Slo Tour-a. Udeležba na 
posamičnem tekmovanju ni bila zadovoljiva in je manjša kakor 
v preteklih letih, res pa je da v slovenskih klubih ni večjega 
števila tekmovalcev oziroma je to število upadlo. Če je pri fantih 
še nekako število sprejemljivo ugotavljamo, da je pri dekletih 
težko zbrati več kot 8 tekmovalk na posamezno tekmovanje. 
Kljub temu, da je tekmovanje odprto za vse do 11,4 HI ne glede 
na starost, bi pričakovali, da se tekmovanja udeležijo tudi boljši 
tekmovalci iz kategorije mid amaterjev. Tudi cenovno (80 eur za 
tri dni tekmovanja) je tekmovanje zelo sprejemljivo in ugodno.  
Na vseh 5 krogih je bilo  odigranih 507 krogov. 

Končni skupni rezultati

Profesionalci Profesionalke

1. TRNOVEC Mark 1. BANOVEC Nastja

Člani Mladinci U18

1. STRAŠEK Žiga 1. BALKOVEC Jakob

2. STRAŠEK Luka 2. LI DOBNIK Tom

3. HRIBERNIK Jan 3. ČIRIČ Jan

Mladinci U16 Mladinci U14

1. BEZENŠEK Tomi 1. PAULETIČ Blaž

2. CAR Leon 2. BOHINC Tim

3. BABNIK Jaka 3. BOŽIČ Tit Voranc

3. Svetek ZGONEC Timon

Članice Mladinke U18

1. ŠIFTAR Neža 1. CAR Barbara

1. FRIC Inja 2. IVANKO Iza Bela

3. ŠTIFTAR ANŽIČ Valentina 3. MALEK Lana

Mladinke U16 Mladinke U14

1. BALKOVEC Petra 1. FEVŽER Eva Kiri

2. POLAK Ester 2. JESIH Zala

3. VEHOVAR Ana

POKALNO TEKMOVANJE ZA MID_AMATERJE 

 V letošnjem letu smo izvedli 5 krogov tekmovanja za mid 
amaterje. Udeležba je sicer bila nekoliko boljša kot lani, je pa bilo 
nekaj upada na račun zahtevanega testiranja oziroma kasneje 
pogoja PCT. Tekmovalci v tej starostni skupini so presenetljivo 

malo precepljeni, oziroma jim je testiranje pomenilo breme, 
zaradi katerega se nekateri (tudi cela ekipa) niso udeleževali 
tekmovanja.  Zadnjega kroga zaradi slabega vremena in kasneje 
omejitev zaradi epidemije še nismo izpeljali.  Odigranih je 
bilo 323 krogov, povprečno število igralcev na   posameznem 
tekmovanju je bilo 52. 

Posamično bruto Posamično neto

1. STRDIN Matjaž 1. RAMŠAK Martin

2. ZALOKAR Matic 2. PETROVČIČ Nejc

3. MARIČ Dejan 3. KLINEC Boštjan

3. HVALA Aleš

Ekipno bruto                 Ekipno neto                    

1. GK EAGLE BRNIK 1. GK PTUJ

2. GK PTUJ 2. GORIŠKI GK 

3. GK ZLATI GRIČ 3. GK EAGLE BRNIK 

POKALNO TEKMOVANJE SENIORJE IN SENIORKE

Pri pokalnih tekmovanjih za seniorje in seniorke  je bila udeležba 
tudi manjša, predvsem pri seniorkah glede na pretekla leta. Tudi 
tu je le-to  posledica dejstva, da smo glede na odloke zahtevali 
od tekmovalcev predhodno testiranje na Covid 19, kar pa 
nekateri niso želeli izvesti in se tekmovanj niso udeležili. 

Smo pa nekatera tekmovanja morali zaradi objektivnih okoliščin 
(vreme in stanje igrišča) prestaviti na druge termine, kar je 
povzročilo tudi nekaj težav pri organizaciji sami, ter nekaj 
negodovanja s strani nekaterih tekmovalk in tekmovalcev.

Pri  seniorjih je bilo odigranih 374 krogov, povprečna udeležba 
na tekmovanju je bila 62 igralcev. 

Pri seniorkah je bilo odigranih 287 krogov, povprečna udeležba 
na tekmovanju je bila 48 igralk.

SENIORJI 

Posamično bruto Posamično neto

1. KRALJ Andrej 1. TRAVEN Vinko
2. JEČNIK Matjaž 2. HRIBERNIK Miran
3. LAVRIČ Silvo 3. JEKOVEC Matjaž

  Superseniorji neto
  1.      HRIBERNIK Miran

Seniorji ekipe bruto Seniorji ekipe neto

1. GK Bled 1. GK Slovenska Bistrica

2. GK Grad Otočec 2. G&CC Kranj

3. GK Slovenska Bistrica 3. GK Kranjska Gora

	

Tekmovanja GZS

Končni skupni rezultati
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SENIORKE

Seniorke bruto Seniorke neto

1. Sabina Markoli 1. Ivana Jama

2. Marta Šbül 2. Andreja Rostohar Bergant

3. Marjeta Goebels 3. Sabina Markoli

  Superseniorke neto

  1.       Ivana Jama 

Seniorke ekipe bruto Seniorke ekipe neto

1. GK Ptuj 1. GK Bled

2. GCK Ljubljana 2. GK Kranjska Gora

3. GK Kranjska Gora 3. GK Ptuj

Do konca sezone smo izpeljali vsa tekmovanja GZS razen enega 
kroga mid am  tekmovanja, ki ga v predvidenih terminih zaradi 
objektivnih okoliščin nismo uspeli izpeljati.

Organizirano in 
izvedeno je bilo 
41 tekmovanj

Tekmovanja so 
bila izvedena v 71 
tekmovalnih dneh

225
Tekmovanj se 

je udeležilo 225 
različnih tekmov-

alcev

7141 26
Tekmovanj so 

se udeležili 
tekmovalci iz 26 
slovenskih golf 

klubov

Tekmovanj se je 
udeležilo 1789 
tekmovalcev

Na teh tekmo-
vanjih je bilo 

odigranih 3008  
krogov

11
Za WAGR je bilo 

11 tekmovanj 
(oziroma 21 dni, 

22 krogov)

30081789

KLUBI KLUBI KLUBI KLUBI

GC PTUJ GCK LJUBLJANA GK OLIMJE GC MARIBOR

GC ARBORETUM GC LIPICA GC GROSUPLJE GC PAR 3

GK GRAD OTOČEC G&CC KRANJ GC VELENJE GC ADRIA

RACMAN GK GC ZLATI GRIČ G&CC BLED GC GRAD MOKRICE

GC SLOVENSKA BISTRICA GC TRNOVO GC MORAVSKE TOPLICE GC BOVEC

GK BLED GC EAGLE BRNIK GK THE PLAYERS

GK KRANJSKA GORA GORIŠKI GC GC 2000 ŽALEC

Pregled klubov, katerih člani so se udeležili tekmovanj GZS. 
Od 46 klubov članov GZS se udeležujejo tekmovanj GZS samo tekmovalci iz 26 klubov.

TEKMOVANJA GZS V ŠTEVILKAH

Tekmovanja GZS
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PODATKI O ODIGRANIH VSEH TURNIRJIH NA SLOVENSKIH IGRIŠČIH V 2021

IGRANJE NA TURNIRJIH ZA SPREMEMBO HI NA SLOVENSKIH IGRIŠČIH

Igrišče Krogov Delež Igrišče Krogov Delež
Golf igrišče Arboretum 3453 38,13% Golf igrišče Otočec 441 4,87%

Golf igrišče Livada 930 10,27% Golf igrišče Bovec 396 4,37%

Golf igrišče CUBO 688 7,60% Golf igrišče A golf Olimje 368 4,06%

Golf igrišče Lipica 628 6,93% Golf igrišče Grad Mokrice 265 2,93%

Golf igrišče Zlati Grič 618 6,82% GI Kranjska Gora 2019 172 1,90%

Golf igrišče Trnovo 566 6,25% Golf igrišče Radenci 69 0,76%

Golf igrišče Ptuj 463 5,11% SKUPAJ 9057 100%

IGRANJE NA TURNIRJIH ZA SPREMEMBO HI NA SLOVENSKIH IGRIŠČIH PO ČLANSTVU V KLUBIH

Klub Odigrani krogi Delež Klub Odigrani krogi Delež

GC ARBORETUM 2346 25,90% GC LEO 95 1,05%

GC LIPICA 549 6,06% GC BRANIK 82 0,91%

GCK LJUBLJANA 533 5,88% Golf klub THE PLAYERS 73 0,81%

GC ZLATI GRIČ 468 5,17% GC 2000 ŽALEC 66 0,73%

GC PTUJ 425 4,69% GC RADENCI 61 0,67%

GK KRANJSKA GORA 411 4,54% GC ADRIA 47 0,52%

GK OLIMJE 394 4,35% GC ROGAŠKA JELŠINGRAD 36 0,40%

GC SLOVENSKA BISTRICA 374 4,13% GC PAR 3 34 0,38%

RACMAN GOLF KLUB 357 3,94% G&CC BLED 32 0,35%

GC EAGLE BRNIK 334 3,69% EUROPEAN GC 27 0,30%

GOLF KLUB GRAD OTOČEC 323 3,57% GK ILIRIA 23 0,25%

GC BOVEC 315 3,48% GC SLIVNICA 21 0,23%

G&CC KRANJ 279 3,08% GC LJUBLJANA 18 0,20%

GC TRNOVO 261 2,88% GK SMLEDNIK 18 0,20%

GK BLED 214 2,36% GC CINKARNA CELJE 14 0,15%

GC GRAD MOKRICE 211 2,33% GC MARIBOR 12 0,13%

GC VELENJE 197 2,18% GC PORTOROŽ 9 0,10%

GC MORAVSKE TOPLICE 154 1,70% KOROŠKI GC DRAVOGRAD 9 0,10%

GC GROSUPLJE 126 1,39% GK MORJE 8 0,09%

GORIŠKI GC 98 1,08% AKADEMSKI GC 3 0,03%

SKUPAJ 9057 100%

Ostala tekmovanja
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IGRANJE NA VSEH TURNIRJIH NA SLOVENSKIH IGRIŠČIH 2016-2021

Leto 2016 2017 2018 2019 2020 2021

Turnirjev 684 668 562 537 308 283

Krogov 23762 23740 20121 18851 11731 10665

Povprečje igralcev na krog 35 36 36 35 38 38

Ostala tekmovanja

DELO STROKOVNEGA SVETA GZS

Strokovni svet GZS je v letu 2021 obravnaval in se opredeljeval 
do strokovnih vprašanj iz vseh področij delovanja in pristojnosti, 
ki so, skladno z 38. členom Statuta GZS, opredeljene v sklepu o 
ustanovitvi. Poročila in predloge je posredoval v obravnavo in 
sprejem Izvršnemu odboru GZS.

Jedro prizadevanj strokovnega sveta je bilo namenjeno 
strokovnemu delu selekcij in reprezentanc, konceptu in razvoju 
mladinskega in šolskega golfa, ter izobraževanju strokovnih 
delavcev.

Kot izvrstna praksa se potrjuje dejstvo, da so v delo Strokovnega 
sveta GZS, kot člani, vpeti predsedniki komisij, tekmovalno 

tehnične komisije, komisije za Pravila golfa in komisije za 
hendikep ter celotno tričlansko vodstvo reprezentanc. 

To, ob izmenjavi mnenj med posameznimi komisijami in 
seznanjenostjo s prav vsemi strokovnimi vprašanji, omogoča 
tudi usklajeno načrtovanje delovanja in razvoja Golf zveze 
Slovenije in širše slovenskega golfa.

Strokovni svet leto 2021 in dosežke v letu ocenjuje kot zelo 
uspešno, predvsem na področju tekmovalnega golfa na 
mednarodni ravni. Lahko le ugibamo kako visoko seže slovenski 
tekmovalni golf v prihodnje, če bo v razvoj in produkcijski proces 
mladih športnikov golfistov vlagalo napore in prizadevanja še 
več golfskih sredin in klubov.

Strokovni svet GZS
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Pri trening kampih, ki smo jih izvedli v 2021 je potrebno omeni-
ti, da je GZS pokrivala celotne strošek teh kampov, kar ni bila 

praksa v preteklih letih, saj so morali člani selekcij tudi samo po-
krivati del stroškov nastanitve. Zaradi omejitev odlokov v zvezi z 
zajezitvijo pandemije, ki niso dopuščali individualne namestitve v 
hotelih, temveč samo organizirano za pravne osebe, je GZS pre-
vzela ta strošek v celoti.

ČLANI IN ČLANICE

Evropsko ekipno prvenstvo za ženske

Ženska ekipa je začela s pripravami na sezono 2021 v zimskem 
obdobju, ko je izvajala treninge predvsem v okviru zmožnosti 
epidemije. Zaradi večje količine snega smo lahko začeli z zunanjimi 
treningi šele meseca februarja in že konec meseca organizirali 
prvi reprezentančni trening kamp na golf igrišču Livada, kjer je 
sledil še drugi sedemdnevni trening kamp. Tekmovalni trening 
kamp smo nato organizirali v mesecu aprilu, še vedno za širšo 
reprezentanco, na igrišču Royal Bled, ki nudi najboljše pogoje za 
vadbo v Sloveniji. Pred samim EP smo organizirali še 3-dnevni tre-
ning kamp na golf igrišču Royal Bled in se tako pripravili za prihaja-
joče prvenstvo.

Razpored trening kampov za žensko reprezentanco: 4 dni, 25.-28. 
februarja; 7 dni, 6.-12. marca – Golf igrišče Moravci;  3 dni , 27.-29. 
april – Royal Bled in 3 dni 29.6.-1. junij – Royal Bled.

Ženska reprezentanca v sestavi Inja Fric, Lara Ječnik, Neža Šiftar, 
Lana Malek, Iza Bela Ivanko in Barbara Car s trenerjem Matjažem 
Carjem in kapetanom Matejem Dolencem je odšla na tekmovanje 
3 dni pred tekmovanjem in odigrala še dva trening kroga na igriš-
ču Royal County Down Golf Club, ki je tipično links igrišče. Veter, 
visoka trava, razgiban teren je zahteval od tekmovalk veliko mero 
znanja in tudi improvizacije. Prva dva dneva so potekale seštevne 
igre, kjer se naše niso najboljše znašle, predvsem drugi dan je bil 
težaven. Tako so zaključile z rezultatom +87 na zadnjem mestu. 
Sledila sta dva dneva match igre, najprej proti reprezentanci Wel-
sa, kjer so Slovenke dobile svojo prvo zmago s 3:2 in nato nasledn-
ji dan izgubile proti Belgijkam z rezultatom 2:3. Z eno medsebojno 
zmago je naša reprezentanca zaključila na končnem 18. mestu.

Rezultati (19 reprezentanc): 

1. mesto Anglija  2. mesto Švedska 3. mesto Italija;  ….18. 
mesto Slovenija 

Evropsko ekipno prvenstvo za moške Divizije II.

Moška  ekipa je začela s pripravami na sezono 2021 v zimskem 
obdobju, ko je izvajala treninge predvsem v okviru zmožnosti epi-
demije. Zaradi večje količine snega smo lahko začeli z zunanjimi 
treningi šele meseca februarja in že konec meseca organizirali prvi 
reprezentančni trening kamp na golf igrišču Moravci, kjer je sledil 
še drugi sedemdnevni trening kamp. Tekmovalni trening kamp 
smo nato organizirali v mesecu aprilu, še vedno za širšo repre-
zentanco, na igrišču Royal Bled, ki nudi najboljše pogoje za vadbo 
v Sloveniji. Pred samim EP smo organizirali še 3 dni trening kamp 
na golf igrišču Royal Bled in se tako pripravili za prihajajoče prven-
stvo.

Razpored trening kampov za moško reprezentanco: 4 dni, 25.-28. 
februarja;  7 dni, 6.-12. marca – Golf igrišče Moravci; 3 dni , 27.-29. 
april – Royal Bled;  3 dni, 29.6.-1. junij – Royal Bled

Moška reprezentanca v postavi Jan Hribernik, Luka Strašek, Žiga 
Strašek, Gal Patrik Štirn, Luka Naglič in Kristjan Vojteh Burkelca, 
ter trener Uroš Gregorič je na tekmovanje odšla tri dni pred tek-
movanjem in tako imela čas, da je odigrala še dva trening kroga na 
golf igrišču Estonian Golf & Country Club. 

Prva dva dneva so potekale seštevne igre, kjer je vsak dan štelo 
pet najboljših rezultatov od šest članske ekipe. Naši so začeli ne-
koliko slabše a kmalu dobili pravi ritem in že prvi dan zaključili na 
3. mestu, kjer so ostali tudi po drugem dnevu seštevnih iger. Sledi-
le so match igre, ki so odločale za končne pozicije in napredovanje 
v prvo skupino naslednje leto. Prvi dan match iger so igrali naši re-
prezentanti proti reprezentanci Finske, ki je bila le za točko boljša 
in prišla naprej v finale, medtem ko je naša reprezentanca igrala v 
malem finalu proti Estoncem. V dopoldanskem delu tekmovanja 
je bilo 1:1, medtem ko so v single matchih naši v zaključku morali 
priznati premoč domačinom. Po drugem porazu je Slovenija tako 
dosegla 4. mesto.

Rezultati (9 reprezentanc):

1. mesto Finska; 2. mesto Češka; 3. mesto Estonija;  4. mesto  
Slovenija

Evropsko individualno prvenstvo za ženske
Evropsko individualno prvenstvo za ženske je bilo zaradi epidemi-
je prestavljeno iz Velike Britanije v Italijo na golf igrišče Royal Park 

Za delo s selekcijami in reprezentancami je odgovorno strokovno vodstvo, ki ga sestavljajo Uroš Gregorič, Matjaž Car in 
Aleš Babnik.

Selekcije in reprezentance GZS
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i Roveri. Na tekmovanje sta se prijavili Barbara Car in Lana Malek, 
vendar se je na koncu uspela na tekmovanje uvrstiti le Barbara 
Car. Spremljal jo je njen trener Matjaž Car.

Na tekmovanje sta prišla par dni pred tekmovanjem in tako imela 
tri dni časa, da se pripravita na EP. Barbara je članica mladinske 
reprezentance in je na takšnem tekmovanju nastopila že prejšnje 
leto. Na letošnjem EP so ponovno nastopile vse najbolje tekmo-
valke Evrope, saj so v poletnih mesecih tudi vse igralke, ki študira-
jo v ZDA, doma in lahko igrajo tekmovanje po Evropi. Golf igrišče 
je izredno dolgo in je favoriziralo tekmovalke, ki imajo daljše prve 
udarce. Barbara je slabše začenjala prvo luknjo, vendar kasneje 
našla svoj ritem in zaključila prvi dan z 79 udarci. Drugi  in tretji 
dan je svoj rezultat izboljšala in oba dni zaključila s 76 udarci, kar 
pa ni bilo dovolj za preboj v finale in igro zadnji dan.

Rezultati (145 nastopajočih):

1. mesto Lindblad Ingrid;  2. mesto Forsterling Alexandra; 3. 
mesto Kjellker Sara; 113. mesto Barbara Car.

MLADINCI IN MLADINKE

Evropsko ekipno prvenstvo za mladince do 18. let Di-
vizije II

Mladinska ekipa je začela s pripravami na sezono 2021 v 
zimskem obdobju, ko je izvajala treninge predvsem v okviru 
zmožnosti epidemije. Zaradi večje količine snega smo lahko 
začeli z zunanjimi treningi šele meseca februarja in že ko-
nec meseca organizirali prvi reprezentančni trening kamp na golf 
igrišču Livada, kjer je sledil še drugi sedemdnevni trening kamp. 
Tekmovalni trening kamp smo nato organizirali v mesecu aprilu, 
še vedno za širšo reprezentanco, na igrišču Royal Bled, ki nudi naj-
boljše pogoje za vadbo v Sloveniji. Pred samim EP smo organizirali 
še 3-dnevnim trening kamp na golf igrišču Royal Bled in se tako 
pripravili za prihajajoče prvenstvo.

Razpored trening kampov za mladinsko reprezentanco: 4 dni, 25.-
28. februarja – Golf igrišče Moravci;  7 dni, 6.-12. marca – Golf 
igrišče Moravci;  3 dni , 27.-29. april – Royal Bled;  3 dni, 29.6.-1. 
junij – Royal Bled.	

Mladinska reprezentanca v postavi Jaka Babnik, Žiga Babnik, Nejc 
Čop Tomšič, Jakob Balkovec, Jan Čirič in Max Golob, ter trener 
Aleš Gregorič je na tekmovanje odšla tri dni pred tekmovanjem 
in tako imela čas, da je odigrala še dva trening kroga na golf igriš-

ču Estonian Golf & Country Club. Prva dva dneva so potekale 
seštevne igre, kjer je vsak dan štelo pet najboljših rezultatov od 
šest članske ekipe. Naši so začeli nekoliko zelo dobro že prvi dan 
zaključili na 2. mestu. Drugi dan je bil igra nekoliko slabša, vendar 
vseeno dovolj dobra za 3. mesto po drugem dnevu seštevnih iger. 
Sledile so match igre, ki so odločale za končne pozicije in napredo-
vanje v prvo skupino naslednje leto. Prvi dan match iger so igrali 
naši reprezentanti proti reprezentanci Norveške, ki je bila igra zelo 
napeta in naša reprezentanca je žal izgubila na zadnjih luknjah za 
uvrstitev v finale. Zadnji dan so igrali v malem finalu proti Eston-
cem. V dopoldanskem delu tekmovanja je bilo 1:1, medtem ko so 
v single matchih naši v zaključili odlično in dobili odločilno točko 
za uvrstitev na tretje mesto. 

Po zmagi je Slovenija tako dosegla končno 3. mesto in tako napre-
dovanje v Divizijo I naslednje leto.

Rezultati (9 reprezentanc):

1. mesto Finska; 2. mesto Norveška; 3. mesto Slovenija; 4. 
mesto Estonija

European Young Masters – U16

Mlajša mladinska ekipa je začela s pripravami na sezono 
2021 v zimskem obdobju, ko je izvajala treninge predvsem 
v okviru zmožnosti zaradi epidemije. Zaradi večje količine snega 
smo lahko začeli z zunanjimi treningi šele meseca februarja in že 
konec meseca organizirali prvi reprezentančni trening kamp na 
golf igrišču Livada, kjer je sledil še drugi sedemdnevni trening 
kamp. Tekmovalni trening kamp smo nato organizirali v mesecu 
aprilu, še vedno za širšo reprezentanco, na igrišču Royal Bled, ki 
nudi najboljše pogoje za vadbo v Sloveniji. Pred samim EP smo 
organizirali še 3-dnevni trening kampa na golf igrišču Royal Bled 
in se tako pripravili za prihajajoče prvenstvo.

Razpored trening kampov za mlajšo mladinsko reprezentanco: 4 
dni, 25.-28. februarja – Golf igrišče Moravci; 7 dni, 6.-12. marca – 
Golf igrišče Moravci; 3 dni , 27.-29. april – Royal Bled

Na tekmovanje so zaradi starostne omejitve odšli lahko le mladin-
ci letnikov rojstva 2005 in 2006, ker mlajšim niso dovolili nastopa. 
Tako so v mladinsko ekipo prišli Žiga Babnik, Jaka Babnik, Petra 
Balkovec in Ester Polak. Spremljal jih je strokovni delavec Marko 
Šporar. Na tekmovanje so igralci odšli tri dni pred samim tekmo-
vanjem in tako imeli še dva dodatna dneva za trening na golf igriš-
ču Vierumaki Cooke na Finskem. 

Prvi dan tekmovanja je najbolje začel Žiga Babnik, ki je na koncu 

Selekcije in reprezentance GZS
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tudi zaključil najboljše od naših na 10. mestu, le nekoliko slabši je 
bil Jaka Babnik na 15. mestu. Obe mladinki imata manj izkušeni 
in zato od njiju nismo pričakovali nizkih rezultatov. Ester Polak in 
Petra Balkovec sta igrali v okviru svojih hendikepov, a je bilo to 
dovolj za 40 oz. 41. mesto.

Rezultati – mladinci:

1. mesto  Siyuan Hao Jorge;   2. mesto Wiedemeyer Tim; 3. 
mesto	 Gurdenli Can; 10. mesto Babnik Žiga; 15. mesto 	
Babnik Jaka

Rezultati – mladinke:

1. mesto Briem Helen; 2. mesto De Bock Savannah; 3. mesto 
Vodickova Denisa; 40. mesto 	 Polak Ester 41. mesto	
Balkovec Petra

Med 22 prijavljenimi ekipami je Slovenija zadela 20. mesto. Glede 
na omejitve, ki so bile postavljene za tekmovanje, smo z rezulta-
tom vseeno zadovoljni.

OCENA TEKMOVALNE SEZONE 2021
Selekcije Golf zveze Slovenije so v sezoni 2021 dosegle nekaj 
izvrstnih rezultatov, med katerimi je največji uspeh mladinske eki-
pe na Evropskem ekipnem prvenstvu, ki so končali na 3. mestu in 
se tako uvrstili v divizijo I. za leto 2022 in nastop Žige Babnika na 
European Young Mastersu z uvrstitvijo na 10. mestu. 

Med profesionalkami ima odlično sezono Pia Babnik, ki je v letu 
2021, dosegla prvo zmago na tekmovanjih LET ter se z odlično 
sezono tudi uvrstila na Olimpijske igre v Tokiu. Na koncu sezone je 
osvojila še drugo individualno zmago in s tem zaključila na končni 
lestvici LET na drugem mestu. Ana Belac je dobro igrala na tur-
neji LPGA in ima tako zagotovljeno kategorijo za nastop na LPGA 
v sezoni 2022. Katja Pogačar je imela manjšo krizo po vrnitvi od 
poškodbe, vendar je igrala bolje na tekmovanjih v drugem delu 
sezone. Oba moška profesionalca Anže Leskovar in Mark Trnovec 
sta igrala na tekmovanjih serije German Pro Tour, kjer je Anže ob-
držal kategorijo za nastop na tekmovanjih za prihodnje leto. Po 
končanem študiju v ZDA je dolgoletni član tekmovalnih selekcij 
Žan Luka Štirn postal profesionalec in nekaj tekmovanj že v po-
letju odigral v ZDA v seriji Dakota tour, kjer je osvojil svoji prvi dve 
zmagi v profesionalni konkurenci.

Naši člani selekcij so dosegli več odmevnih rezultatov na med-
narodnih tekmovanjih v tujini in skupaj dosegli na tekmovanjih 

za WAGR 3 zmage, 5 drugih mest in 3 tretja mesta. Na svetovno 
jakostno lestvico so prišli 3 novi igralci in sicer Žiga Babnik, Jan 
Čirič in Max Golob. Naš najboljši rangiran tekmovalec na WAGR je 
Kristjan Vojteh Burkelca (383. mesto) in Neža Šiftar (289. mesto).

Tekmovalni koledar v letu 2021 je bil razporejen od meseca marca 
do oktobra. V Sloveniji je bilo zadostno število tekmovanj, ki so 
štela za WAGR saj imajo naši igralci več kot 10 takšnih tekmovanj. 
Nekaj tekmovanj je bilo tekom sezone zaradi razmer Covida ter-
minsko spremenjenih in zato je bilo preveč tekmovanj v poletnih 
mesecih.  

Zimsko pripravljalno obdobje je bilo namenjeno treningom v 
notranjih prostorih in takoj, ko je vreme to dopuščalo smo ime-
li skupne trening kampe za posamezne selekcije na golf igrišču 
Livada. Letos smo začeli s skupnimi treningi v mesecu februarju 
in nato imeli trening kamp vsak mesec do evropskih prvenstev. 
Predvsem zadnja dva trening kampa na golf igrišču Royal Bled sta 
odlična popestritev za člane selekcij, saj so pogoji za trening in 
igro odlični. 

Skupni trening kampo nudijo igralcem in igralkam dobre pogo-
je za trening ter so hkrati tudi tekmovalno usmerjeni, saj interna 
tekmovanja na vadišču in igrišču vzpostavijo dobro tekmovalnost 
med njimi. 

Še vedno je opazen trend, da članski igralci in igralke obiskujejo 
manj organiziranih treningov v klubih in da tudi igrajo manj tek-
movanj v tujini kot mlajše selekcije. Predvsem moramo najti na-
čine kako našim starejšim članom selekcij nuditi večjo podporo 
(reprezentanca/klub) in jim tako pomagati, da bodo napredovali v 
svoji igri in hkrati igrali močnejša tekmovanja.  Ravno članske se-
lekcije so tiste, ki bodo v prihodnje formirale profesionalne igralce 
in igralke.

Celotna reprezentanca je bila opremljena enotno z oblačili znam-
ke Ping in člani reprezentanc so tudi dobili reprezentančne golf 
torbe znamke Ping, tako da je bila zunanja podoba naše reprezen-
tance odlična. 

Potrebno pa je posebej poudariti povečano prepoznavnost tek-
movalnega golfa v medijih v zadnjih letih, kar gre zasluga Gašperju 
Bolharju, ki skrbi za ažurnost novic preko spletnega portala in dru-
gih socialnih omrežij.

Poročilo pripravil mag. Uroš Gregorič

Selekcije in reprezentance GZS
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Drugo leto Svetovnega sistema hendikepa (WHS), ki deluje v 
večini Evrope, se počasi zaključuje. Od septembra 2021 je 37 

od 45 članic (nacionalnih golf zvez) EGA  prešlo na nov sistem, še 
nekaj članic pa ga bo uvedlo do konca leta. 

Glede na informacije,  ki jih imamo,  so v državah, ki so že uvedle 
WHS, odzivi klubov in članov izjemno pozitivni. Takemu mnenju 
se pridržujemo tudi v Sloveniji, saj ugotavljamo, da so hendike-
pi članov neprimerno bolj realni in dejansko odražajo njihove 
sposobnosti igranja golfa. 

Če primerjamo povprečne HI igralcev se je ta v primerjavi s 
prejšnimi sezonami rahlo dvignil iz 25,6 na 26,4.  To pripisujemo 
dejstvu, da ni več »zadrževanja« HI na 18,6, na drugi strani pa 
se je število igralcev ki imajo PLUS HI (hendikep pod 0,0) znatno 

povečalo.

Kljub možnosti, da vsak  igralec prijavi rezultat vsakodnevnega 
igranja kot splošno igro je takih rezultatov oziroma vnosov zane-
marljivo malo ali skoraj nič.

Od vseh članov klubov je še vedno 449 članov, ki nimajo HI, 609 
pa jih je ostalo pri HI 54, kar pomeni da verjetno še nikoli niso 
igrali na kakšnem izmed turnirjev.

Od vseh članov je tako 3479 oseb, ki so se vsaj enkrat udeležile 
enega izmed turnirjev.

Svetovni hendikep sistem

HI Število Delež

do 0 52 1,1%

do 4,9 48 1,1%

do 10,9 194 4,3%

do 18,9 706 15,6%

do 26,9 880 19,4%

do 36,9 899 19,8%

do 53,9 701 15,4%

Do 54 609 13,4%

Brez HI 449 9,9%

Vsi 4538 100,0%

Hendikep indeks slovenskih igralcev oziroma članov v klubih v letu 2021 po kategorijah:

Za realno oceno HI je nujna tudi realna ocena igrišča. Izmere 
in ocene naših igrišč so v večini stare tudi več kot 20 let, po 
priporočilih USGA in R&A pa bi morala biti igrišča ponovno 
ocenjena na vsakih 7 do 8 let. Vsaka konkretnejša sprememba na 
igrišču mora biti sporočena GZS in opravljena korekcija ocene.

Z uvedbo WHS je prišlo tudi pri ocenah igrišč do precejšnjih 
sprememb. Marca lani smo bili trije člani hendikep komisije 
prijavljeni na seminar za ocenjevanje igrišč, ki pa je bil tik pred 
izvedbo odpovedan zaradi pandemije. Prav tako je odpadel tudi 

seminar predviden za letošnjo jesen. Upam, da se Covid situacija 
do spomladi umiri, ko naj bi seminar končno izvedli. Predvide-
vam, da je zaradi nujnih terenskih vaj, spletna različica seminarja 
precej negotova.

Glede na število igrišč, ki jih imamo v Sloveniji, je domača ocen-
jevalna ekipa nujna, če hočemo imeti realno primerjavo HI z 
ostalimi evropskimi igralci.



23

Letno poročilo 2021 Golf zveze Slovenije

V letu 2021 je bilo veliko narejeno na področju promocije gol-
fa, tako na uradni stran GZS golfportal, družbenih omrežjih in 

v tiskanih medijih. 

Spremljali smo vse naše profesionalne igralke in igralce na turnir-
jih v tujini, objavljali intervjuje z njimi, pripravili zapise o samih 
tekmovanjih itd.. Prav tako smo objavljali vse zapise – skupaj s 
številnimi fotogalerijami, o amaterskih tekmovanjih doma in v 
tujini, kjer so nastopali slovenski tekmovalci, hkrati pa tonu slo-
venskega golfa dodali še precej člankov o največjih golfskih tek-
movanjih na svetu in tudi o nekaterih golfskih zvezdnikih. 

Vse to zahteva veliko dela, predvsem priprave in zbiranja vseh 
mogočih podrobnosti, preden zapis pride na plano. V športnem 
časopisu se tedensko objavljajo članki o golfu in dosežkih tekmo-
valcev in tekmovalk. 

Praktično vsi, ki v slovenskem golfu nekaj pomenijo, so bili v soju 
medijskih publikacij, kot tudi na vseh komunikacijskih kanalih 
GZS.

Že v letu 2020 je bil spremenjen koncept Dan slovenskega golfa. 
Letos je bil izveden v dveh terminih septembra. Pred samim 
dogodkom smo veliko komunicirali z igrišči, bo pa potrebno v 
prihodnosti v večji meri vključiti tudi golf klube za sodelovanje. 

To je le hiter povzetek skupnega (beri slovenskega) projekta, ki 
spodbuja k aktivnosti klube in igrišča, da privabijo k igranju golfa 
nove obraze. Letošnja bera novih imen je podobno enaka kot 
lani, vendar ne gre pozabiti, da je krovna organizacija spodbudila 
prav vsa igrišča, slednji, kot tudi klubi, pa so v nadaljevanju tisti, 
ki se bodo morali izkazati in zadržati več kot 600 novih golfistov v 
letu 2020 in 2021. 

Strategija projekta Dan slovenskega golfa je bila predstavljena 
vsem igriščem v Sloveniji, njihovi upravitelji (direktorji, vodje) pa 
so jo z navdušenjem sprejeli. Komunikacija je bila vodena prek 
elektronske pošte ter z neposrednim stikom. 

Ko so vsa igrišča sprejela projekt in ga tudi so-oblikovala, smo 
celotno strategijo, ki ima točno določen namen, predstavili tudi 
vsem slovenskim golfskim klubom. Od uradne potrditve dveh 
datumov, smo navzkrižno vodili promocijo projekta za vsako 
igrišče posebej. Ob dodatnih idejah in kasneje uresničitvah na 
samem dnevu, so bile vse aktivnosti objavljene na spletni strani 
golfportal.si ter na obeh kanalih družbenih medijev GZS, hkrati 
pa je DSG dodatno promoviralo kar nekaj slovenskih medijev. 

Vsi potencialni novi golfisti, so tako imeli dve možnosti spoznanj 
s športom, kot tudi s premiernim igranjem turnirjev, kjer so nove 
igralce sprejeli že aktivni igralci in z njimi v obeh dnevih odigrali 
devet lukenj. To je najboljša možna predstavitev športa, kjer novi 
golfisti, ne samo spoznajo osnove golfa, pač pa vse poskusijo na 
vadiščih ter sledijo udarcem na igrišču, sami pa zaključujejo lukn-
je na zelenicah. 

V celotnem obdobju aktivnega dogajanja in ustvarjanja podo-
be ter končne realizacije projekta Dan slovenskega golfa je bilo 
objavljenih več kot 100 zapisov (člankov, promocije, dizajnov, 
izjav…) med katere kot novost poudarjamo neposredno mnenje 
in sočasno vabilo k udeležbi vseh vodij igrišč v Slovenije. Vsi zapi-
si so videni in arhivirani na uradnih komunikacijskih kanalih GZS.

Za lažjo in bolj konkretno ilustracijo rednih komunikacijskih de-
javnosti, bo dovolj klik na uradno spletno stran golfportal.si, kjer 
je bilo letos do 1. decembra 2021 objavljenih 122 člankov. 

To kar je nekdo zasledili v katerem od slovenskih medijev (časo-
pisi, spletne strani, magazinske edicije) je moč najti na uradni 
spletni strani GZS. Vsak članek ima drugačno časovnico, večina 
njih pa je odvisna od trajanja turnirja, odziva sogovorcev ali tudi 
od končnega prevoda, recimo novih Pravil amaterskega statusa. 

Svoj čas zahteva tudi pridobivanje informacij, ki so venomer 
preverjene in pridobivanje ter preverjanje avtorskih pravic za 
fotografije, predvsem za tekmovanja pod okriljem svetovnih 
organizacij (LPGA, LET, PGA, EGA…).  Drugače povedano: niti en 
članek ni sestavljen in  objavljen na račun ene ali dveh ur.

Posebno poglavje je upravljanje z obema družbenima medijema 
facebook-om in instagram-om. Oba sta dosegla svoj namen, 
čeravno je v zdajšnjih – digitalnih časih organska rast precej bolj 
počasna kot pred nekaj leti, a smo veseli, da se je golfska družina 
na t.i. social platformi povečala za nekajkratnik. 

Facebookova skupina golfskih zasledovalcev je bila postavljena 
že pred leti, med tem, ko je instagram skupnost zaživela pred 
enim letom. V povprečju si zapise na instagramu ogleda ali pre-
bere okrog 200 - 300 različnih ljudi, na facebooku najvišje števil-
ke lahko presežejo dva tisoč bralcev oz. ogledov. V zadnjem letu 
dni se je golfska družina (skupnost) krepko povečala, v posamič-
nih objavah se lahko celo primerjamo z največjimi slovenskimi 
krovnimi organizacijami, ki imajo dolgoletno tradicijo delovanja 
in skupnost, nekajkrat večjo od golfske (nogomet, košarka, smu-
čanje…).

Promocija golfa in pojavljanje v medijih
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Na družbenih omrežjih se prepletajo golfske zgodbe z različnih 
področij:

•	 GZS / pravila, razpisi, koledarji
•	 Aktivnosti slovenskih igrišč in klubov
•	 Tekmovanja pod okriljem GZS (državna prvenstva, Slo 

Tour, Šolsko tekmovanje)
•	 Mednarodni turnirji za člane in mladince
•	 Seniorji in seniorke
•	 Elitna LPGA, evropska serija LET, olimpijske igre
•	 Elitni PGA, profesionalni turnirji (slovenski nastopi), 

olimpijske igre
•	 Evropska prvenstva (člani, ekipno, juniorji, young mas-

ters
•	 Intervjuji, predstavitve

V letu 2021 je bilo ustvarjenih in objavljenih več kot tisoč zapisov 
(objav) na vsej digitalni platformi Golf zveze Slovenije.

Ena od pomembnejših strategij delovanja GZS je tudi redna ko-
munikacija z vsemi najboljšimi slovenskimi golfistkami in golfisti. 
Ohranjamo redne stike in v bilateralni komunikaciji redno osve-
žujemo aktualno dogajanje s profesionalnimi igralci, tistimi, ki 
študirajo v ZDA in tekmovalci, ki nastopajo na turnirjih v okviru 
GZS, posledično z vsemi slovenskimi reprezentanti. Seveda so del 
medijskih zapisov ter posledično zavedanja in podpore deležni 
tudi vsi golfski strokovni delavci, ki delujejo z našimi tekmovalci, 
tako na klubskih, kot na reprezentančnih ravneh.

V neprestanem stiku smo z igrišči in klubi, ki jim na vsak način 
skušamo pomagati pri njihovih aktivnostih oziroma dodatnem 
zavedanju slovenske golfske javnosti. Absolutno stremimo k cilju, 
da bi o ustvarjanju in kreativnosti igrišč ter klubov izvedel vsak-
do, ki se v Sloveniji ukvarja z golfom. 

Z vsemi aktivnostmi na področju promocije izpolnjujemo »zahte-
ve« članov (klubov), ki so bile izražene na skupščinah GZS.

Promocija golfa in pojavljanje v medijih
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V letu 2021 smo začeli s strokovnim usposabljanjem za naziv 
Strokovni delavec II., športno treniranje – GOLF, ki je bilo izvedeno 

prvič po novih programih. 

Usposabljanje je financirano s strani Evropske unije ter Ministrstva za 
izobraževanje, znanost in šport in tako za slušatelje brezplačno. Strokov-
no usposabljanje smo izvedli v sodelovanju z Olimpijskim komitejem 
Slovenije. 

Na usposabljanje se je prijavilo 9 slušateljev, ki so izpolnjevali vstopne 
kriterije in sicer Urh Božič, Jurij Čoh, Omer Demirović, Jernej Semolič, 
Anže Sonnenwald, Miha Studen, Janko Šribar, Jaka Vidmar in David 
Žagar. Usposabljanje obsega 235 ur iz 3 obveznih vsebin in 21 posebnih 
vsebin in na unjem sodeluje 15 predavateljev. 

Prvi del predavanj smo opravili takoj, ko je bilo to mogoče glede na 
ukrepe epidemije, v spomladanskem delu leta 2021. Druge del preda-
vanj je v teku in jih bomo zaključili v mesecu aprilu 2022. Nato sledijo 
še izpitne obveznosti za slušatelje, ki bodo pridobili naziv Strokovnega 
delavca II, športno treniranje - GOLF.

Čeprav smo šele v letu 2020 zaključili s strokovnim usposabljanjem 

za naziv Strokovni delavec I., športno treniranje – GOLF smo na željo 
klubov tudi v letošnjem letu ponovno začeli z usposabljanjem za prvi 
nivo. Na usposabljanje se je prijavilo 10 slušateljev in sicer Nastja 
Banovec, Jan Dietner, Klemen Kastelic, Mitja Kolenc, Matej Lindič, 
Mihael Peklar, Nik Pogorelčnik Hojnik, Primož Stergar, Valentina Anžič 
Štiftar in Jure Vasle. Predvsem nas veseli, da so se na usposabljanje 
prijavili kandidati iz različnih klubov po Sloveniji. 

Usposabljanje traja 118 ur in vključuje 5 obveznih vsebin ter 12 poseb-
nih vsebin in na usposabljanju sodeluje 13 predavateljev. S strokovnim 
usposabljanjem smo začeli v mesecu oktobru in bo trajalo do meseca 
aprila 2022, ko bodo sledile še izpitne obveznosti. Strokovno usposa-
bljanje organiziramo v sodelovanju s Fakulteto za šport, ki prevzema del 
organizacijskih obveznosti.

V letu 2021 imamo 10 strokovno usposobljenih z nazivom Strokovni 
delavec II, ter 29 strokovno usposobljenih z nazivom Strokovni delavec I. 

V letu 2021 sta uspešno zaključila usposabljanje za naziv Strokovni dela-
vec I., ki je bil izveden v letu 2019, dva kandidata: Urša Orehek in Marko 
Šporar.  Strokovno usposobljenost za Strokovni delavec II. smo priznali 
Matteu Orru-ju, ki se je usposabljal v PGA Italija.  

Usposabljanje strokovnih delavcev v golfu

Nova Pravila golfa so v veljavi že od leta 2019. Še vedno 
ugotavljamo, da kljub temu da:

•  so vsa pravila prevedena v slovenščino,
•  smo pripravili precej video predstavitev, zloženko in ostalih 
informacij in je vse objavljeno na golfportalu in v Priročniku za 
igralce,

je poznavanje Novih pravil še vedno na relativno nizkem nivoju 
oziroma je poznavanje teh pravil slabo pri rekreativnih igralcih.

Tekmovalci, predvsem »elitni«, bi morali poznati pravila zelo do-
bro, saj jim le ta omogočajo lažje igranje v situacijah, ko pridejo v 
težavne položaje. 

V tej skupini opažamo, da se je v zadnjih dveh letih nivo pozna-
vanja pravil golfa zvišal in, da se pravila v veliki meri tudi upošte-
vajo. Posebej izpostavljenih problemov v zvezi s kršenjem pravil, 
v letu 2021 ni bilo.

Aktivnosti v letu 2021:

•  preko zoom-a smo izvajali predavanja za nove golfiste. Takega 
načina predstavitve pravil se je udeležilo cca 600 novih igral-
cev,	
•  v letu 2021 smo pripravili kar nekaj video materiala, ki se 
nanaša na pravila golfa. Same videe smo dobili s strani R&A in jih 
podnaslovili. Objavljeni so na golfportalu,
•  pripravili in izdali smo zloženko Povzetek pravil golfa, ki jo 
prejme vsak začetnik in na željo, tudi ostali igralci - člani GZS,	
•  prevedli smo nova Pravila amaterskega statusa in obvezna 
navodila ter jih objavili na golfportalu,	
•  na vseh državnih  in mednarodnih prvenstvih so bili aktivno 
prisotni licencirani sodniki GZS,	
•  planiranega osvežitvenega seminarja oz. posvetovanja glede 
novih pravil v praksi, za vse sodnike golfa, nismo izvedli, zaradi 
Covid19 situacije. V kolikor bo epidemiološka situacija dopušča-
la, bomo poskusili seminar izvesti v letu 2022. Iz istega razloga 
tudi ni bilo razpisa seminarja za nove sodnike golfa.

Pravila golfa in amaterskega statusa
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GZS je v letu 2021 poslovala v finančnem smislu (skoraj) z uskla-
jenimi prihodki in odhodki in posledično,  le z minimalnim nega-
tivnim rezultatom. Sicer je tekom leta je GZS poslovala likvidno, 
redno poravnavala svoje obveznosti in končala leto s pozitivnim 
saldom na kontu denarnih sredstev ( TRR) in,  brez koriščenja 
kreditnih sredstev.

Na dan 22.04.2021 je bila izvršena primopredaja poslov raču-
novodstva med dotedanjo računovodkinjo Marijano Medved 
(družba Sončni vzhod), ki je vestno opravljala te storitve za zvezo 
preko 21 let in med računovodsko družbo E-Potek iz Ljubljane.  
Predaja poslov in nadaljevanje računovodenja je potekala tekoče 
in brez zapletov tako, da so nova poročilo že pripravljena s strani 
novega računovodje. V primerjavi s preteklim razdobjem je ana-
litika predvsem stroškov v okviru posameznih stroškovnih mest 
prikazana v letu 2021 sicer nekoliko drugače (bolj pregledno)  
kot v preteklih letih. Nismo pa pripravili reklasifikacije podatkov 
za preteklo leto, enako ne za planske podatke za leto 2021 si-
cer skladno novi shemi prikazovanja podatkov, saj so stroški po 
stroškovnih mestih  zbirno prikazani konsistentno. Enako so bile 
računovodske politike v letu 2021 bile konsistentne računovod-
skim politikam preteklega leta (let). 

Uvodoma je seveda potrebno poudariti, da je v letu 2021, enako 
kot lani, na finančno poslovanje in delovanje GZS močno vplivala 
pandemija Covida 19.  Otežena je bila organizacija  tekmovanj 
tako v Sloveniji  kot udeležbe na tekmovanjih v tujini (nekatera 
tradicionalna tekmovanja so bila tudi  odpovedana, kot na pri-
mer Duke of York YCT v Angliji, European Olympic Hopes Trophy, 
ki bi moral biti organiziran v Sloveniji). 

Enako zahtevnejše je bilo v tem obdobju pandemije tudi poslo-
vanje in posledično nagovarjanje nekaterih potencialnih poslov-
nih partnerjev ali potencialnih podpornikov ali sponzorjev zveze. 
Seveda je še več kot evidentna tudi problematika strogih amater-
skih pravil za tekmovalni golf, to je, onemogočeno oglaševanje 
in pojavljanje oglaševanj sponzorjev na opremi tekmovalcev in 
tekmovanjih, kar je v njihovem primarnem interesu in, kar se 
seveda enako kot v lanskem letu in preteklih letih, močno odraža 
na prihodkovni strani poslovanja zveze. 

Sicer je zveza realizirala v tem obdobju za 241,8 tisoč eur prihod-
kov in 242,5 tisoč eur odhodkov, kar omogoča na dan 31.12.2021 
le minimalno negativno razliko v višini 731,28 eur (po davkih 
758,51 eur). 

V letu 2021 GZS tudi ni pridobila (oziroma ni bilo razloga za pri-
dobitev) namenskih sredstev za financiranje določenih projektov  
kot na primer lani  (Evropsko prvenstvo za ženske, financiranje 
priprav olimpijske kandidatke za OI, itd.), zato je  generalno 
gledano nivo prihodkov in odhodkov zveze nižji, v primerjavi s 
preteklim letom (torej za 30,0 tisoč eur, tako na prihodkovni kot 
odhodkovni strani).

V nadaljevanju predstavljamo podrobnejše poročilo o finančnem 
poslovanju GZS v tem obdobju. 

Prihodki GZS

V letu 2021 je zveza realizirala za 241,8 tisoč eur prihodkov, kar 
predstavlja 78%-no izpolnjevanje letnega (precej ambiciozno po-
stavljenega, predvsem glede pridobivanja sponzorskih sredstev) 
plana in 92% v primerjavi z prihodki v letu 2020. 

Iz naslova članarin je bilo realizirano prihodkov višini 134,4 tisoč 
eur ali 98 % letnega plana (99% v primerjavi z letom 2020). 

Prihodki iz naslova kotizacij klubov so doseženi na nivoju letno 
planiranih in sicer v višini 13,1 tisoč eur (in sicer 9% več kot so 
bili doseženi v letu 2020).

Sofinanciranje programov LPŠ s strani Ministrstva za izobraževan-
je, znanost in šport je bila dosežena v višini, ki presega lansko-
letno in letno planirano za 5% in,  so realizirani v višini 46,0 tisoč 
eur. 

Enako je bila dosežena višja sofinanciranje  Fundacije za šport in 
sicer v višini 15,6 tisoč eur, kar močno presega tako lanskoletno 
realizacijo, enako planirano letno postavko za leto 2021 in sicer 
za 42%.

Prihodki iz naslova sponzoriranja in oglaševanja so bili glede na 
ambiciozno postavljen plan za leto 2021 realizirani le v manjšem 
obsegu (plan 50,0 tisoč eur, realizacija v letu 2021 v višini  11,2 
tisoč eur, realizacija v letu 2020 v višini 2020 8,5 tisoč eur) tudi 
iz znanih razlogov. Golf je (še)  bil tudi v letu 2021 smatran  kot 
strogo amaterski šport, z strogimi omejitvami glede oglaševanja 
sponzorjev na oblačilih in opremi tekmovalcev, ipd. 

Na postavki vpisov rezultatov turnirjev (HCP turnirji) je bil dose-
žen znesek  plačil v višini  20,7 tisoč eur, oziroma  15% povečanje 
glede na plan, ki predstavlja pomembnejšo prihodkovno postav-
ko zveze.

Odhodki GZS

Skupni odhodki GZS so bili v letu 2021  realizirani v višini 242,5 
tisoč eur  ali  v višini 80% planiranih za celo leto 2021. 

Splošni stroški GZS, kot najpomembnejša stroškovna postavka 
(SM 10) so bili doseženi v višini 108,5 tisoč eur ali v višini 84%  
letnega plana.

Stroški GZS  uprave ( stroški računovodenja in tajništva GZS) so 
bili doseženi v višini 48,0 tisoč eur, kar predstavlja le 64%-no 
doseganje letnega plana.

Stroški vzdrževanja informacijskega sistema GZS so zopet na 
standardni pogodbeni višini in, so na nivoju 14,3 tisoč eur in 
dosegajo 101%-no realizacijo  letnega plana (seveda so bistveno 
nižji kot v lanskem letu, ko je bila potrebna adaptacija  sistema 
na nov HCP sistem).

Glede na lansko leto so višji realizirani stroški prireditev in pro-
mocije golfa (v medijih), vendar so le nekoliko nad planiranem 
nivoju  – realizacija v tem obdobju je bila  16,0 tisoč eur (107%-
no doseganje plana).

Stroški selekcij in reprezentanc (SM 11) so bili doseženi  v višini 
99,0 tisoč eur, so na nivoju 99%-nega doseganja letnega plana in, 
so bili sicer relativno precej višji kot v lanskem letu (ko so zaradi 
pandemije odpadla številna domača in  mednarodna tekmo-
vanja). V letu 2021 so bile organizirane bile večdnevne zimske 
priprave  treh skupin reprezentantov  (Livada, Moravske Toplice) 
in tudi letne, pred evropskimi ekipnimi prvenstvi  (Royal Bled). Za 
udeležbo na Evropskih ekipnih prvenstvih (mladinci, člani, člani-
ce) so bili potrebni letalski prevozi, precej dražje pa so bile tudi 
razpoložljive hotelske nastanitve in ostali stroški bivanja (Finska, 
Estonija). 

Stroški za mladinski in šolski golf (SM 12) so bili doseženi le v 
višini 6,3 tisoč eur ali v višini 50% letnega plana.

Relativno nižji so bili tudi stroški tekmovanj GZS  (SM 13),  dose-

Finančno poročilo 1.1. - 31.12. 2021
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ženi so bili višini 18,1 tisoč eur ali v višini 63% letnega plana.

Ostale stroškovne postavke so razvidne iz priloženih tabel in je 
dinamika  okviru ali pod planiranih vrednosti.

Prihodki in odhodki GZS

Glede na obrazloženo realizirani prihodki v višini 241,8 tisoč eur 
le minimalno ne dosegajo realiziranih  odhodkov  sicer doseženih 
v višini 242,5  tisoč eur, kar posledično ustvarja minimalno nega-
tivno razliko v višini  731,28 eur. 

Terjatve GZS

GZS nima na dan 31.12.2021 problematičnih terjatev, večja 
izkazana postavka so terjatve do klubov iz naslova fakturiranih 
kotizacij klubom  leto 2022 (protipostavka razmejeno prihodki 
za leto 2022), terjatve iz naslova realizacije oziroma vnovčenja 
sponzorstva Turkish Airlines za leto 2020 in 2021 in, še delno 

nerealizirane terjatve iz naslova sklenjenih pogodb z MIZŠ in FŠ. 
Sicer se terjatve do klubov in ostalih  sproti izterjujejo in, so na 
nizkem nivoju.

Obveznosti GZS

Tudi zaradi ugodnega stanja likvidnosti, GZS nima neplača-
nih ali zapadlih obveznosti. Obveznosti, ki so izkazane da dan 
31.12.2021  v višini  13,8 tisoč eur in, so še nezapadle.

Likvidnost  GZS

Na dan 31.12.2021 ima GZS na svojem TRR pozitivni saldo v višini 
20,1 tisoč eur ter seveda, ne koristi nikakršnih kreditov pri ban-
kah.

V nadaljevanju so prikazani vsi relevantni podatki poslovanja.

Finančno poročilo 1.1. - 31.12. 2021

PREGLED PRIHODKOV

VRSTA PRIHODKA REALIZACIJA 
2020 PLAN 2021

REALIZACIJA

2021

REAL./

PLAN 2021
ČLANARINE 136.015,00 € 137.000,00 € 134.365,00 € 98%

KOTIZACIJE 12.000,00 € 13.000,00 € 13.050,00 € 100%

FUNDACIJA ZA ŠPORT 10.695,49 € 11.000,00 € 15.580,29 € 142%

MIZŠ - LPŠ 44.628,00 € 44.000,00 € 46.010,00 € 105%

OKS-priprave na OI 2020 8.152,45 €    

DOTACIJA R&A 21.419,33 €    

DONACIJA IZ PRORAČUNA 415,90 €    

DRUGI PRIHODKI  (R&A ELAC)  10.000,00 €  0%

DONACIJE IZ DOHODNINE (FURS)  2.000,00 € 86,03 € 4%

ŠTARTNINE 2.700,00 € 3.000,00 €  0%

OBRESTI IN DRUGI FINAČNI PRIHODKI  500,00 €  0%

SPONZORIRANJE IN OGLAŠEVANJE 8.500,00 € 50.000,00 € 11.200,00 € 22%

STROKOVNO USPOSABLJANJE  5.000,00 €  0%

PRIDOBITEV HCP INDEKSA  2.500,00 €  0%

MONETIZACIJA SPLETNE STRANI 296,57 €    

SOFINACIRANJE OBLAČIL REP. 65,57 €    

HCP TURNIRJI 16.891,49 € 18.000,00 € 20.700,72 € 115%

PRIHODKI OD IZMERE IGRIŠČ  12.000,00 €  0%

DRUGI PRIH. SUBVENCIJA PIZ-COVID 1.347,09 €    

DONACIJE 250,00 € 500,00 € 800,00 € 160%

DRUGI PRIHODKI - parske izravnave  1,04 €  19,63 €  

SKUPAJ PRIHODKI 263.377,93 € 308.500,00 € 241.811,67 € 78%
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Finančno poročilo 1.1. - 31.12. 2021

PREGLED ODHODKOV

VRSTE STROŠKOV REALIZACIJA 
2020 PLAN 2021

REALIZACIJA

2021

REAL./

PLAN 2021
SM 10 - SPLOŠNI STROŠKI IN ODHODKI 127.287,42 € 129.210,00 € 108.494,85 € 84%

SM11 - SELEKCIJE IN REPREZENTANCE 51.955,64 € 104.900,00 € 98.764,65 € 94%

SM12  - MLADINSKI IN ŠOLSKI 8.497,35 € 12.000,00 € 6.344,00 € 53%

SM13 - TEKMOVANJA GZS 19.584,00 € 28.560,00 € 18.119,85 € 63%

MEDN. TEKMOVANJA - EOHT, ELAC 20.328,86 €    

SM14 - ČLANARINE, SODEL. ORG. 2.430,60 € 4.800,00 € 5.649,75 € 118%

SM15 - IZOBRAŽEVANJE STROK. KADER 88,08 € 3.400,00 € 1.000,00 € 29%

SM16 - DELOVNA TELESA GSZ 0,00 € 5.000,00 € 106,75 € 2%

SM17 - ZALOŽNIŠTVO 0,00 € 9.000,00 € 1.838,73 € 20%

SM20 - SOFINANSIRANA OPREMA 9.162,09 € 5.500,00 € 2.224,37 € 40%

NEPREDVIDENI STROŠKI - REZERVA 0,00 € 1.500,00 €  0%

SKUPAJ STROŠKI 239.334,04 € 303.870,00 € 242.542,95 € 80%

STANJE TERJATEV

VRSTA STANJE 31.12.2020 STANJE 31.12.2021
TERJATVE DO KLUBOV 3.080,00 € 12.967,31 €

TERJATVE DO DRUGIH   12.385,37 €

TERJATVE po Pogodbah 19.795,28 € 11.215,23 €

TER. za DDV, AKONTACIJE DDPO   248,63 €

DANI AVANSI dobaviteljem   0,00 €

SKUPAJ TERJATVE 22.875,28 € 36.816,54 €

STANJE OBVEZNOSTI

VRSTA STANJE 31.12.2020 STANJE 31.12.2021
OBV. DO DOBAVITELJEV 7.471,50 € 5.567,47 €

OBV.DO DOBAV.-TUJINA 2.428,63 € 0,00 €

OSTALE OBVEZNOSTI 365,03 € 4.365,82 €

OBV. ZA DDV 6.242,00 € 3.876,90 €

DAVEK OD DOH PRAV.OSEB 178,95 € 0,00 €

SKUPAJ OBVEZNOSTI 16.686,11 € 13.810,19 € 

STANJE STEDSTEV NA RAČUNU

NA DAN 31.12.2021 40.221,08 € 20.114,75 €
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Finančno poročilo 1.1. - 31.12. 2021

PREGLED STROŠKOV PO STROŠKOVNIH MESTIH ZA LETO 2021

STROŠKI  GZS REALIZACIJA 
2020 PLAN 2021

REALIZACIJA

2021

REAL./

PLAN 2021
SM 10 - SPLOŠNI STROŠKI IN ODHODKI 127.287,42 € 129.210,00 € 108.494,85 € 84%
UPRAVA in RAČUNOVODENJE 66.105,43 € 74.900,00 € 47.915,08 € 64%

PRAVNO SVETOVANJE   1.007,73 €  

VZDRŽEVANJE RAČ.OPREME 55,00 € 1.000,00 € 338,96 € 34%

VZDRŽEVANJE INFOR. SISTEMA 28.157,99 € 14.210,00 € 14.309,16 € 101%

TELEFON, INTERNET, POŠTA 2.564,26 € 2.600,00 € 2.616,84 € 101%

NAJEMNINE 10.790,59 € 11.050,00 € 10.451,84 € 95%

PISARNIŠKI MAT. IN STROK. LITERATURA 2.891,90 € 2.150,00 € 374,81 € 17%

POTNI STROŠKI 785,74 €  1.163,14 €  

PROMOCIJA –OBJAVE V MEDIJIH 915,62 €  1.725,38 €  

PROMOCIJA 4.800,00 € 15.000,00 € 15.988,16 € 107%

POSVETI SKUPŠČINA  600,00 €  0%

REPREZENTANCA 100,00 €  649,30 €  

DRUGI STROŠKI MATERIALA 2.676,24 €  2.057,06 €  

AMORTIZACIJA 4.733,55 € 5.000,00 € 4.351,61 € 87%

BANČNE STORITVE IN PROVIZIJE   914,76 €  

ČLANARINE   158,83 €  

KOMBI-ZAVAR., CESTNINE, REGISTR. 1.694,17 € 2.500,00 € 1.627,37 € 65%

POPR. VSTOP.DDV 863,24 €    

POPR.VREDNOSTI TERJATEV 0,91 €    

DRUGI STROŠKI STORITEV  200,00 € 2.783,57 € 1392%

OBRESTI, TEČ.RAZLIKE, IZRAVNAVE 152,78 €  61,25 €  

 

SM11 - SELEKCIJE IN REPREZENTANCE 51.955,64 € 99.400,00 € 98.764,65 € 99%
TRENERJI DOMAČI 19.546,00 €  21.817,00 €  

TRENINGI/TESTIRANJA 7.076,84 € 42.000,00 €   

STROŠKI ZA TEKMOVANJA 16.736,90 € 53.000,00 €   

PRIPRAVE ZA OI 8.152,45 €    

STROŠKI PREVOZOV IN GORIVA   17.367,31 €  

PRENOČEVANJE, PREHRANA IN DRUGO   40.872,88 €  

TEKMOVALNE OBLEKE IN PREMA 443,45 €    

PRIJAVNINE NA TEKMOVANJA  4.400,00 € 18.226,13 € 414%

DRUGI STROŠKI   481,33 €  

   

SM12  - MLADINSKI IN ŠOLSKI 8.497,35 € 12.000,00 € 6.344,00 € 53%
STROKOVNA POMOČ KLUBOM 37,00 € 2.000,00 €   

SOFIN. MLADINSKIH TEKMOVANJ 8.460,35 € 10.000,00 € 6.344,00 € 63%
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Finančno poročilo 1.1. - 31.12. 2021

SM13 - TEKMOVANJA GZS 19.584,00 € 28.560,00 € 18.119,85 € 63%
DRŽAVNA PRVENSTVA 8.921,40 € 10.850,00 € 6.632,15 € 61%

OSTALE PRIREDITVE (DAN SG) 9.959,88 € 11.460,00 € 10.801,50 € 94%

POKALNA TEKMOVANJA 702,72 € 1.950,00 €  0%

DSG  4.000,00 € 686,20 € 17%

OSTALE PRIREDITVE  300,00 €   

DRUGO   300,00 €   0%

 

MEDNARODNA TEKMOVANJA  (ELAC 
2020) 20.328,86 €      

 

SM14 - ČLANARINE, SODELOVANJE ORG. 2.430,60 € 4.800,00 € 5.649,75 € 118%
TUJINA 2.367,70 € 4.500,00 € 4.331,93 € 96%

DOMA 62,90 € 300,00 € 1.317,82 € 439%

 

SM15 - IZOBRAŽEVANJE STROK. KADER 88,08 € 3.400,00 € 1.000,00 € 29%

TUJINA  400,00 €   

DOMA 88,08 € 3.000,00 € 1.000,00 € 33%

 

SM16 - DELOVNA TELESA GSZ 0,00 € 5.000,00 € 106,75 € 2%
HCP KOMISIJA  4.000,00 €  0%

SODNIŠKA KOMISIJA  1.000,00 € 106,75 € 11%

 

SM17 - ZALOŽNIŠTVO 0,00 € 9.000,00 € 1.838,73 € 20%
STROKOVNA LITERATURA  1.000,00 € 1.838,73 € 184%

REVIJA GOLF SLOVENIJA  8.000,00 €   

 

SM20 - SOFINANSIRANA OPREMA 9.162,09 € 5.500,00 € 2.224,37 € 40%

 

NEPREDVIDENO - REZERVA   1.500,00 €   0%

 

SKUPAJ 239.334,04 € 298.370,00 € 242.542,95 € 81%
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Zapisnik 1. seje Nadzornega odbora GZS (NO) v letu 2022

Prva seja Nadzornega odbora GZS v letu 2022 je potekala 11.3.2022 v prostorih GZS, Arboretum.

Seje so se udeležili člani NO:  Petra Mlakar, predsednica in člana: Tomaž Gruden in Janez Bukovnik,
Seje sta se udeležila tudi predsednik odbora za finančno poslovanje g. Jože Obersnel ter zunanji računovodja Jože 
Potočar.

Dnevni red seje:

1)Potrditev zapisnika 3 in 4. seje NO v letu 2021 
2)Pregled poslovanja GZS za leto 2021 (finančno in poslovno poročilo,)
3) Seznanitev s Planom poslovanja za leto 2022
3) Razno

Člani NO so soglasno potrdili predlagan dnevni red.

AD1) POTRDITEV ZAPISNIKOV 3. IN 4. SEJE NO V LETU 2021
Člani so soglasno sprejeli sklep št.1.:
Sklep št. 1: Zapisnika 3 in 4. seje NO GZS v letu 2021 se sprejmeta brez pripomb.

AD2)  PREGLED POSLOVANJA GZS ZA  LETO 2021 
Člani NO so pregledali finančno in poslovno poročilo GZS za leto 2021;   Jože Obersnel je na kratko predstavil finančno 
poslovanje GZS v letu 2021;  Gorazd Kogoj pa je povzel poslovanje v letu GZS ter problematiko delovanja zaradi 
COVID-19.
Po razpravi in pregledu posameznih obračunskih postavk ter pojasnil računovodje, so člani NO soglasno sprejeli sklep 
št.2:
 
Sklep št. 2:: Potrdi se finančno poročilo o delu GZS za leto 2021 ter Letno poročilo za 2021

AD3)  SEZNANITEV S PLANOM POSLOVANJA GZS V LETU 2022 
NO se je seznanil s Planom poslovanja za leto 2022, ki ga je predstavil sekretar GZS g. Gorazd Kogoj; na podlagi kratke 
razprave je NO soglasno sprejel naslednji sklep:

Sklep št. 3: NO se je seznanil s Planom poslovanja za leto 2022

AD 4) Razno

Pod točko Razno so člani NO GZS  preverili članstvo v GZS in ugotovili, da je nekaj članov GZS (golf klubi), ki – glede na 
število članov v klubu – ne morejo izpolnjevati obveznosti, ki jih imajo po Statutu (14.člen) kot člani GZS. Posledično 
člani NO predlagajo IO, da prevetri članstvo v GZS in po potrebi sprejme ustrezne ukrepe, ki bodo vodili člane k 
aktivnemu izvrševanju njihovih obveznosti po Statutu.
   
Ljubljana, 11.3.2022
									         Predsednica NO GZS
										          Petra Mlakar	 	

Poročilo Nadzornega odbora GZS
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IME DRUŠTVA: GOLF ZVEZA SLOVENIJE

SEDEŽ DRUŠTVA
 (ulica, hišna številka in kraj): ULICA GLEDALIŠČA BTC 2, 1000 LJUBLJANA

Matična številka: 5260264000

Izračunana zavezanost k reviziji: NE

Status društva: 1

Obdobje poročanja od: 01.01.2021

Obdobje poročanja do: 31.12.2021

SRS – Slovenski računovodski standardi (2016)

Oseba, odgovorna za sestavljanje bilance: JOŽE POTOČAR

Telefonska številka za komunikacijo v zvezi s 
predložitvijo bilance: (01) 4288-777

Zastopnik društva: ŽIGA OSTERC

Elektronski naslov kontaktne osebe: info@potek.si

Datum: 21.02.2022

Kraj: LJUBLJANA

Letno poročilo za leto 2021

Računovodimo:

Osnovni podatki 1 / 8
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5260264000

1
Ime poslovnega subjekta

Sedež poslovnega subjekta

0

v EUR s centi

Tekočega leta Prejšnjega leta

1 3 4 5
00, 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 
08, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 30, 31, 32, 60, 61, 

63, 65, 66, 67

SREDSTVA (002+032+053) 001 72.393,52 80.896,40

00, 01, 02, 03, 04, 05, 06, del 
07, del 08, del 13 A. DOLGOROČNA SREDSTVA (003+010+018+019+027) 002 15.428,12 13.758,94

del 00, del 08, del 13 I. Neopredmetena sredstva in dolgoročne aktivne časovne 
razmejitve (004+009) 003 0,00 0,00

del 00, del 08, del 13 1. Neopredmetena sredstva 004 0,00 0,00

del 00 2. Dolgoročne aktivne časovne razmejitve 009 0,00 0,00

del 00, 02, 03, 04, 05, del 08, 
del 13 II. Opredmetena osnovna sredstva 010 13.341,66 11.672,48

01 III. Naložbene nepremičnine 018 0,00 0,00

06, del 07 IV. Dolgoročne finančne naložbe (020+024) 019 2.086,46 2.086,46

06 1. Dolgoročne finančne naložbe, razen posojil 020 2.086,46 2.086,46

del 07 2. Dolgoročna posojila 024 0,00 0,00

del 08 V. Dolgoročne poslovne terjatve 027 0,00 0,00
del 07, del 08, 10, 11, 12, del 
13, 14, 15, 16, 17, 18, 30, 31, 

32, 60, 61, 63, 65, 66, 67
B. KRATKOROČNA SREDSTVA (033+034+040+048+052) 032 56.965,40 63.172,42

67 I. Sredstva (skupine za odtujitev) za prodajo 033 0,00 0,00

del 13, 30, 31, 32, 60, 61, 63, 
65, 66 II. Zaloge 034 0,00 0,00

del 07, 17, 18 III. Kratkoročne finančne naložbe (041+045) 040 0,00 0,00

17 1. Kratkoročne finančne naložbe, razen posojil 041 0,00 0,00

del 07, 18 2. Kratkoročna posojila 045 0,00 0,00

del 08, 12, del 13, 14, 15, 16 IV. Kratkoročne poslovne terjatve 048 36.847,87 22.948,56

10, 11 V. Denarna sredstva 052 20.117,53 40.223,86

19 C. KRATKOROČNE AKTIVNE ČASOVNE RAZMEJITVE 053 0,00 3.965,04

del 99 Zunajbilančna sredstva 054 0,00 0,00
21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 
29, 90, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 

98

OBVEZNOSTI DO VIROV SREDSTEV
(056+072+075+085+095) 055 72.393,52 80.896,40

90, 92, 93, 94, 95 A. SKLAD (056a+067+301) 056 45.401,78 46.160,29

90, 92, 93 I. Društveni sklad 056a 45.401,78 46.160,29

94 II. Revalorizacijske rezerve 067 0,00 0,00

95 III. Rezerve, nastale zaradi vrednotenja po pošteni 
vrednosti 301 0,00 0,00

na dan 31.12.2021
PODATKI IZ BILANCE STANJA

Konto Oznaka 
za AOP

Znesek

Postavka

2

Matična številka:

 - društva vpišejo št. 1
 - društva s statusom invalidske organizacijeGOLF ZVEZA SLOVENIJE

Status:

   vpišejo št. 2

Revizija:
ULICA GLEDALIŠČA BTC 2, 1000 LJUBLJANA

 - 0-društvo ni zavezano k reviziji
 - 1-društvo je zavezano k reviziji

BS 2 / 8
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Letno poročilo 2021 Golf zveze Slovenije

Tekočega leta Prejšnjega leta

1 3 4 5

Konto Oznaka 
za AOP

Znesek

Postavka

2

96 B. REZERVACIJE IN DOLGOROČNE PASIVNE ČASOVNE 
RAZMEJITVE (073+074) 072 0,00 0,00

del 96 1. Rezervacije 073 0,00 0,00

del 96 2. Dolgoročne pasivne časovne razmejitve 074 0,00 0,00

del 97, del 98 C. DOLGOROČNE OBVEZNOSTI (076+080) 075 0,00 0,00

del 97 I. Dolgoročne finančne obveznosti 076 0,00 0,00

del 98 II. Dolgoročne poslovne obveznosti 080 0,00 0,00

21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 
del 97, del 98 Č. KRATKOROČNE OBVEZNOSTI (086+087+091) 085 14.141,74 16.686,11

21 I. Obveznosti, vključene v skupine za odtujitev 086 0,00 0,00

27, del 97 II. Kratkoročne finančne obveznosti 087 0,00 0,00

22, 23, 24, 25, 26, 28, del 98 III. Kratkoročne poslovne obveznosti 091 14.141,74 16.686,11

29 D. KRATKOROČNE PASIVNE ČASOVNE RAZMEJITVE 095 12.850,00 18.050,00

del 99 Zunajbilančne obveznosti 096 0,00 0,00

Kraj in datum oddaje: 

Obrazec je predpisala Agencija Republike Slovenije za javnopravne evidence in storitve (AJPES) v sodelovanju s Slovenskim inštitutom za revizijo.

ŽIGA OSTERC

JOŽE POTOČAR

Zastopnik društva: 

Oseba, odgovorna za sestavljanje bilance: 
LJUBLJANA, 21.2.2022

BS 3 / 8
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Letno poročilo 2021 Golf zveze Slovenije

Ime poslovnega subjekta  Matična številka: 5260264000
Status: 1

Sedež poslovnega subjekta

v EUR s centi

Tekočega leta Prejšnjega leta
1 3 4 5

del 76 A. ČISTI PRIHODKI OD PRODAJE 110 180.115,72 176.718,63

60, del 61, 63 B. POVEČANJE VREDNOSTI ZALOG PROIZVODOV IN 
NEDOKONČANE PROIZVODNJE 121 0,00 0,00

60, del 61, 63 C. ZMANJŠANJE VREDNOSTI ZALOG PROIZVODOV 
IN NEDOKONČANE PROIZVODNJE 122 0,00 0,00

79 Č. USREDSTVENI LASTNI PROIZVODI IN LASTNE 
STORITVE 123 0,00 0,00

del 76 D.
SUBVENCIJE, DOTACIJE, REGRESI, 
KOMPENZACIJE IN DRUGI PRIHODKI, KI SO 
POVEZANI S POSLOVNIMI UČINKI

124 61.676,32 86.658,26

del 76 E. DRUGI POSLOVNI PRIHODKI 125 0,00 1,04

60, 61, 63, 76, 79 F. KOSMATI DONOS OD POSLOVANJA 
(110+121-122+123+124+125) 126 241.792,04 263.377,93

40, 41, 43, 44, 47, 48, del 
70, 72 G. POSLOVNI ODHODKI (128+139+144+148) 127 242.481,96 239.181,26

40, 41, del 70 I. Stroški blaga, materiala in storitev (129+130+134) 128 200.052,57 196.192,72

del 70 1. Nabavna vrednost prodanega blaga in materiala 129 0,00 0,00

40 2. Stroški porabljenega materiala 130 5.632,93 21.563,43

41 3. Stroški storitev 134 194.419,64 174.629,29

47 II. Stroški dela (140 do 143) 139 35.895,15 37.390,84

del 47 1. Stroški plač 140 25.759,51 25.642,50

del 47 2. Stroški pokojninskih zavarovanj 141 2.279,71 2.269,44

del 47 3. Stroški drugih socialnih zavarovanj 142 1.867,61 1.859,06

del 47 4. Drugi stroški dela 143 5.988,32 7.619,84

43, 72 III. Odpisi vrednosti (145 do 147) 144 6.534,24 5.597,70

43 1. Amortizacija 145 6.533,98 4.733,55

del 72 2. Prevrednotovalni poslovni odhodki pri neopredmetenih 
sredstvih in opredmetenih osnovnih sredstvih 146 0,00 0,00

del 72 3. Prevrednotovalni poslovni odhodki pri obratnih 
sredstvih 147 0,26 864,15

44, 48 IV. Drugi poslovni odhodki 148 0,00 0,00

60, 61, 63, 76, 79, 40, 41, 
43, 44, 47, 48, del 70, 72 H. PRESEŽEK POSLOVNIH PRIHODKOV (126-127) 151 0,00 24.196,67

60, 61, 63, 76, 79, 40, 41, 
43, 44, 47, 48, del 70, 72 I. PRESEŽEK POSLOVNIH ODHODKOV (127-126) 152 689,92 0,00

77 J. FINANČNI PRIHODKI (155+160+163) 153 0,00 0,00

del 77 I. Finančni prihodki iz deležev 155 0,00 0,00

del 77 II. Finančni prihodki iz danih posojil 160 0,00 0,00

del 77 III. Finančni prihodki iz poslovnih terjatev 163 0,00 0,00

74 K. FINANČNI ODHODKI (168+169+174) 166 24,81 152,78

del 74 I. Finančni odhodki iz oslabitve in odpisov finančnih 
naložb 168 0,00 0,00

del 74 II. Finančni odhodki iz finančnih obveznosti 169 24,72 5,74

del 74 III. Finančni odhodki iz poslovnih obveznosti 174 0,09 147,04

ZnesekOznaka 
za AOP

GOLF ZVEZA SLOVENIJE

ULICA GLEDALIŠČA BTC 2, 1000 LJUBLJANA

2

Konto Postavka 

PODATKI IZ IZKAZA POSLOVNEGA IZIDA
v obdobju od 1.1. do 31.12.2021

IPI 4 / 8
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Letno poročilo 2021 Golf zveze Slovenije

Tekočega leta Prejšnjega leta
1 3 4 5

ZnesekOznaka 
za AOP

2

Konto Postavka 

78 L. DRUGI PRIHODKI 178 19,63 0,00

75 M. DRUGI ODHODKI 181 36,18 0,00

80 N. PRESEŽEK PRIHODKOV
(151-152+153-166+178-181) 182 0,00 24.043,89

80 O. PRESEŽEK ODHODKOV
(152-151-153+166-178+181) 183 731,28 0,00

del 81 P. DAVEK OD DOHODKOV 184 27,23 178,95

del 81 R. ČISTI PRESEŽEK PRIHODKOV OBRAČUNSKEGA 
OBDOBJA (182-184) 186 0,00 23.864,94

89 S. ČISTI PRESEŽEK ODHODKOV OBRAČUNSKEGA 
OBDOBJA (183+184) oz. (184-182) 187 758,51 0,00

del 80 Š.
Kritje odhodkov  obravnavanega obračunskega 
obdobja iz presežka prihodkov iz prejšnjih 
obračunskih obdobij

187a 0,00 0,00

*POVPREČNO ŠTEVILO ZAPOSLENIH NA 
PODLAGI DELOVNIH UR V OBRAČUNSKEM 
OBDOBJU (na dve decimalki)

188 1,00 1,00

ŠTEVILO MESECEV POSLOVANJA 189 12 12

                     2.146,63 € 
Opomba:

Kraj in datum oddaje: Oseba, odgovorna za sestavljanje bilance: 

Zastopnik društva: 

Obrazec je predpisala Agencija Republike Slovenije za javnopravne evidence in storitve (AJPES) v sodelovanju s Slovenskim inštitutom za revizijo.

LJUBLJANA, 21.2.2022 JOŽE POTOČAR

ŽIGA OSTERC

*Izračun podatka na AOP 188: Število delovnih ur v koledarskem (obračunskem) letu, za katere so zaposleni dobili plačo in nadomestilo plače / (deljeno) 
s številom možnih delovnih ur za koledarsko (obračunsko) leto (glej Vsebinska pogosta vprašanja). 

Izračunana povprečna plača na 
zaposlenega delavca  -->

IPI 5 / 8



37

Letno poročilo 2021 Golf zveze Slovenije

Ime poslovnega subjekta  Matična številka: 5260264000
Status: 1

Sedež poslovnega subjekta

v EUR s centi

Tekočega leta Prejšnjega leta Tekočega leta Prejšnjega leta

1 3 4 5 6 (del 4) 7 (del 5)

76 1. Prihodki od dejavnosti (401 do 409) 400
241.792,04 263.377,93 31.900,72 28.453,63

del 76 a) dotacije iz Fundacije za financiranje invalidskih in 
humanitarnih organizacij v Republiki Sloveniji 401

0,00 0,00 0,00 0,00

del 76 b) dotacije iz proračunskih in drugih javnih sredstev 402
46.096,03 45.043,90 0,00 0,00

del 76 c) dotacije iz drugih fundacij, skladov in ustanov 403
15.580,29 40.267,27 0,00 0,00

del 76 č) donacije drugih pravnih in fizičnih oseb 404
800,00 250,00 0,00 0,00

del 76 d) prispevki uporabnikov posebnih socialnih programov 405
0,00 0,00 0,00 0,00

del 76 e) članarine in prispevki članov 406
147.415,00 148.015,00 0,00 0,00

del 76 f) prihodki od prodaje proizvodov in storitev 407
31.900,72 28.388,06 31.900,72 28.388,06

del 76 g) prihodki od prodaje trgovskega blaga in materiala 408
0,00 65,57 0,00 65,57

del 76 h) ostali prihodki od dejavnosti 409
0,00 1.348,13 0,00 0,00

del 48 2. Dotacije drugim društvom in drugim pravnim 
osebam 410 0,00 0,00 0,00 0,00

Kraj in datum oddaje: 

Obrazec je predpisala Agencija Republike Slovenije za javnopravne evidence in storitve (AJPES) v sodelovanju s Slovenskim inštitutom za revizijo.

OD TEGA: iz opravljanja pridobitne 
dejavnosti

ŽIGA OSTERC

LJUBLJANA, 21.2.2022

2

Oseba, odgovorna za sestavljanje bilance: 
JOŽE POTOČAR

Zastopnik društva: 

GOLF ZVEZA SLOVENIJE

ULICA GLEDALIŠČA BTC 2, 1000 LJUBLJANA

DODATNI PODATKI K IZKAZU POSLOVNEGA IZIDA
v obdobju od 1.1. do 31.12.2021

Konto Postavka Oznaka 
za AOP

Znesek

SKUPAJ

Dod.IPI 6 / 8
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Zabeležke
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GOLF ZVEZA SLOVENIJE
Ulica gledališča BTC 2, 
P.P. 4002
1122 Ljubljana, SI
T: +386 1 430 32 00
golfzveza@golfzveza-slovenije.si
www.golfportal.si

Sledite nas na:


